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382789640433 ALCARAZZA BEIGE 7,5X30 CM 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2025

382106 ARTSY LIGHT GREY VEINS 60х120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2026

3827896359 BONITA WHITE 60X120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2027

G256B13631 BONITAS 60X120 F.LPR 7,00 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.590,00 ден.      1.272,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2028

3827896371 CABANA (ANTALYA) IVORY 60X120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2029

3827896374 CASE WHITE 60X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.290,00 ден.      1.032,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2030

38278964039 CEMENT BEIGE 60X60 8.5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2031

382789640422 CEMENT GREY 60X60 GLZ P 8.5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2032

38278964042 CEMENT LIGHT GREY 60X60 GLZ P 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2033

3827896389 CENTURY GREY 60x120 F.LPR 7.00 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2034

3820078 CHARLOTTE ANTНRACITE 60x60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2035

3820079 CHARLOTTE BEIGЕ 60x60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2036

3820077 CHARLOTTE WHITE 60x60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2037

G303B483811
CHATSWORTH LIGHT GREY 60x90 R (20 

MM)
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       2.290,00 ден.      1.832,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2038

3827896401 COLMAR SAND 60X120 F.LPR 7,00 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2039
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3827896404367 DECCA BALANCE 60x120 GLZD PORC. 7.00 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2040

38278964038 DECOBETON 100x100 BIANCO 9.0 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2041

G251T77981 DECOSTONE 100x100 GREY 9.0 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2042

3827896399 DELTA ANTНRACITE 30X60 -7.0 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2043

3820081 DELTA BEIGE 30X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2044

38278964036 DELTA BEIGE 30X60 -7.0 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2045

0058988 DELTA DARK GREY 30X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2046

3820899 DELTA DARK GREY 30X60-7.0 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2047

565764 DELTA LIGHT GREY 30X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2048

382789640429 DELTA LIGHT GREY 30X60-7.0 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2049

382115 DELTA SMOKE 30x60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2050

3827896400 DELTA SMOKE 30X60 -7.0 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2051

382148989 DOLCE 100х100 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2052

G256B15041 EBRUE BEIGE F.LPR 60x120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2053

38278964034 ENGELBERG SUMMER 9,7x29,7 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2054

3827896379 FOR MADOX 85 OXFORD 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.900,00 ден.      3.120,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2055

333697 GALAX ANTНRACITE 60x120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2056

3827896369 GISBORNE DARK GREY 60x60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2057

3827896366 GLAM WHITE 60X120 F.LPR 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2058

38278964035 GLAM WHITE 60X120 F.LPR 7,00 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.590,00 ден.      1.272,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2059



382101 HYPER COTTO 60X120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2060

3827896367 KAIZEN 60X120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2061

38278964041 KENTWOOD NATURAL 15x90 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2062

382789640430 LANDO 10X20 Pool Blue 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2063

382789640432 LANDO 7,5X30 MARINE 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2064

3827896402 LARCHMONT CANTON 15X90 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2065

3827896361 LONGFORD GREY 19,5X120 R 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.690,00 ден.      1.352,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2066

382144
LONGFORD LIGHT GREY 19,5X120 R 

Antislip
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.690,00 ден.      1.352,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2067

38278964043679 LONGFORD NATURAL 20x120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2068

3827896358 LUX ANTHRACITE 59,5X59,5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.290,00 ден.      1.032,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2069

382111 LUX BIANCO 59,5X59,5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.290,00 ден.      1.032,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2070

G251Y41291 MADE 100X100  GREY 11.0 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2071

382141 MADRID MULTICOLOR DÉCOR 20X20 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2072

382139 MAGNUS ANTHRACITE 60x120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2073

G256Z45021 MAGNUS ANTHRACITE 60x120 F.LPR 7.00 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2074

382137 MAGNUS WHITE 60x120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2075

G256Z45631 MAGNUS WHITE 60x120 F.LPR 7.00 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2076

G234S74021 MAIDSTONE ANTRACITE 60x120 R 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.690,00 ден.      1.352,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2077

382112 METALLIC SENSE  DÉCOR 60X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.290,00 ден.      1.032,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2078

3827896370 MILA WHITE 60X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2079



382117 MOODY 100x100 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2080

G194r93041 NICEWOOD BEIGE 15X90 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2081

G194R93141 NICEWOOD CREAM 15X90 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2082

3827891 SANTA ROSA TERRA DOLCE 600X600-8.5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2083

382789640434 SANTA ROSA TERRA SALINA 7,5X30 CM 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2084

38200889 SANTA ROSA TERRA WHITE 600X600-8,5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2085

382114 SOCIAL ANTHRACITE 60X120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.690,00 ден.      1.352,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2086

382789640425 SOCIAL ANTRACITE 60X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2087

382789640424 SOCIAL BEIGE 60X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2088

3823680 SOCIAL GRAY 60X120 GLZ P.7.00 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2089

G067O476311 SOCIAL GREY 60X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2090

38278969 SOCIAL GREY 60X60 GLZ P 8.5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2091

382113 SOCIAL WHITE 60X120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.690,00 ден.      1.352,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2092

G234O47631 SOCIAL WHITE 60X120 GLZ P.7.00 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2093

G067O47631 SOCIAL WHITE 60X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2094

382680 SOCIAL WHITE 60X60-8,5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2095

3827896390 SOLIDA IVORY 60X120 GLZ P.7.00 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.690,00 ден.      1.352,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2096

382108-1 STATUE L.GREY M.LP 60x120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.690,00 ден.      1.352,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2097

382108 STATUE MATTE L.GREY 60x120 OLD 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.690,00 ден.      1.352,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2098

G194S12381 TAXIM Light Grey 15X90 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.690,00 ден.      1.352,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2099



3827896375 THOR GREY R 79,5X79,5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.690,00 ден.      1.352,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2100

3827896368 TOUCH WHITE 60X120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2101

G067A90331 URBAN IVORY 60X60 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.190,00 ден.         952,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2102

382107 VALERON GREY 60x120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2103

382116 VELOCITY FORCE 44,2X89 RECT. 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2104

382009800 VELOCITY PULSE 44,2x89 RECT 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2105

382143 WEXFORD 20X120 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2106

G-3154-0000 CARPET SAND NATURAL 59,2x59,2 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       4.390,00 ден.      3.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2107

G-3154-000 CARPET VESTIGE NATURAL 50x100 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       4.390,00 ден.      3.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2108

G-3162-0000 METALLIC GREEN NATURAL 59,55x59,55 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2109

G-3208-000 SONORA BLEND FEZ 44,63x119,3 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       5.590,00 ден.      4.472,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2110

G-3180-0000 SONORA BLEND NATURAL 59,55x59,55 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2111

G7162 MOOD GREEN NATURAL 49,75X99,55 PTG 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       4.390,00 ден.      3.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2112

G3413
TATTOO WHITE NATURAL 119,3X260 S-

6,5
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       8.590,00 ден.      6.872,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2113

G3468
FLUID MULTICOLOR POLISHED 119,3X260 

S-6,5
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2114

G3468-1 ZINC GREEN NATURAL 119,3X260 S-6,5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       5.190,00 ден.      4.152,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2115

G3413-1 TATTO BLACK DECOR 119,3X260 S-6,5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       8.590,00 ден.      6.872,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2116

G7162-1 MOOD IVORY NATURAL 49,75X99,55 PTG 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       4.390,00 ден.      3.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2117

G7162-2 SOUTH PINK NATURAL 59,95X59,95 PTG 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       4.390,00 ден.      3.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2118

G-34679
BORGHINI WHITE POLISHED 44,63X119,30 

S-6,5 Зидна Плочка
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       2.190,00 ден.      1.752,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2119



G-71623 MOOD BLUE NATURAL 99,55X99,55 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2120

G-34689-1 ZINC BLACK NATURAL 59,55X119,3 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       3.290,00 ден.      2.632,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2121

G346898 ZINC COPPER NATURAL 119,3X260 -6,5 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       5.190,00 ден.      4.152,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2122

FLUID MULTICOLOR POLISHED 74X119,3 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       5.490,00 ден.      4.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2123

75417 MOOD BLACK NATURAL 100*100 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2124

75418 MOOD GREEN NATURAL 100*100 100% Порцеланска Плочка  
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2125

75419 FOCUS BRONZE BRICK 50X100
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА M2 8.990,00 ден.      
     7.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2126

75422

REGENERATION GREY NATURAL 

89,46X89,46 cm
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА M2 3.990,00 ден.      
     3.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2127

75423

ENCAUSTIC WHITE DECOR LAPPATO 

29,75X29,75
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА M2 2.590,00 ден.      
     2.072,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2128

75424 TATTOO OXIDUM DECOR 120X280 
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА M2 3.990,00 ден.      
     3.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2129

75425 INSTINTO WHITE NATURAL119,3X119,3
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА M2 3.590,00 ден.      
     2.872,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2130

75426 WILD FOREST GREY POL MIX 119,3X119,3 
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА M2 4.390,00 ден.      
     3.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2131

75427 SOUTH WHITE NATURAL59,55X59,55
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА M2 4.390,00 ден.      
     3.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2132

75428

WIND BLACK PRE-SCORED-20 Venetian 

terrazzo Tile- 59,2X59,2 cm
100% Порцеланска Плочка  

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА M2 4.390,00 ден.      
     3.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2133

N1093902
ACCESSORIES 12 L Pedal Bin Chrome-

Kanta
Канта за ѓубре

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2134

N1043102
ACCESSORIES GEO DOUBLE ROBE HOOK 

CHROME - Држачи за бањарки

GEO Држач за наметка
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.290,00 ден.      1.032,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2135

N1043129 ACCESSORIES GEO Robe Hook Black Држач за Наметка црна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.677,00 ден.      2.141,60 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2136

N1043119 ACCESSORIES GEO Robe Hook GOLD Држач за Наметка ЗЛАТНА
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.677,00 ден.      2.141,60 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2137

N1041802
ACCESSORIES GEO SOAP DISH CHROME - 

Држач за сапун
GEO Држач сад за сапун

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.090,00 ден.      1.672,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2138

N1042229 ACCESSORIES GEO TOILET BRUSH BLACK Тоалетна Четка
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.490,00 ден.      4.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2139



N1042202 ACCESSORIES GEO Toilet Brush Chrome Тоалетна четка Хром
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.490,00 ден.      2.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2140

N1042529

ACCESSORIES GEO TOILET ROLL HOLDER 

WITH COVER BLACK - Држач за 

тоал.хартија

GEO ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТ 

РОЛНА  СО КАПАК ЦРН

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.390,00 ден.      2.712,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2141

N1042829
ACCESSORIES GEO TOOTHBRUSH HOLDER 

BLACK
Geo Држачи за четка за заби

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.720,00 ден.      2.176,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2142

N1042802
ACCESSORIES GEO TOOTHBRUSH HOLDER 

CHROME - Држач за четка за заби

GEO Држач за четка за заби
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.990,00 ден.      1.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2143

N1041129
ACCESSORIES GEO TOWEL RAIL BLACK-

Држач за пешкир

GEO Држачи  за пешкир
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.080,00 ден.      3.264,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2144

N1041102
ACCESSORIES GEO TOWEL RAIL CHROME - 

Држач за пешкир
GEO Држач шипка за пешкир

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.590,00 ден.      2.072,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2145

N1041119
ACCESSORIES GEO TOWEL RAIL GOLD-

Држач за пешкир

GEO Држачи  за пешкир
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.080,00 ден.      3.264,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2146

N1041229 ACCESSORIES GEO TOWEL RING BLACK
GEO Држачи  за пешкири
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.190,00 ден.      2.552,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2147

N1041202
ACCESSORIES GEO TOWEL RING CHROME 

- Држач за Пешкир
GEO Држач халка за пешкир

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.990,00 ден.      1.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2148

N1093802
ACCESSORIES NOBIA 5 LT KANTA  

CHROME
Канта за ѓубре

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          899,00 ден.         719,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2149

N3012602 BASIN ARNIA PLUS MIXER CHROME
ARNIA PLUS Батерија за 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.590,00 ден.      2.072,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2150

N2016029
BASIN BLACK ALAMERA KUGU MIXER 

MATTE 

ALAMERA  Батерија за 

мијалник KUGU

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2151

N4015429 BASIN BLACK ALAMERA PRO MATTE 
МИКСЕР БАТЕРИЈА АЛАМЕРА 

ЦРНА МАТ

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.390,00 ден.      7.512,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2152

N3016329 BASIN BLACK ALORA PRO MIXER
ALORA BLACK Батерија за 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     14.990,00 ден.    11.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2153

N4015029 BASIN BLACK AREN MIXER 
AREN Батерија за умивалник 

Црна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.590,00 ден.      7.672,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2154

N2011729 BASIN BLACK MINILIADA MIXER
MINILIADA BLACK Батерија за 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.590,00 ден.      6.072,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2155

N4014929 BASIN BLACK VENA MIXER 
VENA Батерија за умивалник 

Црна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.590,00 ден.    10.072,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2156

N3013124 BASIN BRONZE TRINITY MIXER
TRINITY BRONZE Батерија за 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.790,00 ден.    10.232,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2157

N3018102 BASIN DIAMANTINA MIXER CHROME
DIAMANTINA Батерија за 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.990,00 ден.    10.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2158

N2017002 BASIN DORLIA MIXER CHROME DORLIA Батерија за мијалник
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2159



N3014902 BASIN GEO MIXER CHROME GEO Батерија за мијалник 
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2160

N3015102

BASIN GEO MIXER SINK MIXER CHROME 

(WITH SIPHONE CONTROL(+контролла 

на сифон)

MIXER Батерија за 

умицвалник со контролла на 

сифон

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2161

30109.02 BASIN GEO PLUS MIXER CHROME
GEO PLUS Батерија за 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.490,00 ден.      6.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2162

N2015919 BASIN GOLD ALAMERA MIXER Alamera Батерија за Мијалник
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2163

N3013219 BASIN GOLD SIEMPRE MIXER 

SIEMPRE GOLD Батерија за 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.590,00 ден.      7.672,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2164

N3013119 BASIN GOLD TRINITY MIXER
TRINITY GOLD Батерија за 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.990,00 ден.    10.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2165

20149.02 BASIN LENA MIXER CHROME LENA
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.190,00 ден.      3.352,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2166

20156.02
BASIN LENA SHORT SWIVEL MIXER 

CHROME
LENA

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.390,00 ден.      5.112,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2167

N2011702 BASIN MINILIADA MIXER CHROME 
MINILIADA Батерија за 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.190,00 ден.      3.352,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2168

N3017302 BASIN MOLERA MIXER CHROME MOLERA Батерија за мијалник
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.390,00 ден.      2.712,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2169

N3015402 BASIN NOBIA PRO MIXER CHROME
NOBIA Батерија за мијалник 

(N3011102)

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.590,00 ден.      5.272,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2170

N4014502 BASIN NOXIA MIXER CHROME(N3018002) NOXIA Батерија за мијалник
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.590,00 ден.      5.272,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2171

N4013602 BASIN RHINO MIXER CHROME Батерија за Умивалник
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.499,00 ден.      9.199,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2172

N3018502 BASIN SIMONЕ MIXER CHROME SIMONA Батерија
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.590,00 ден.      2.872,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2173

N3013102 BASIN TRINITY MIXER CHROME TRINITY Батерија за мијалник
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.590,00 ден.      6.072,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2174

N2032929 BATH ALAMERA MIXER BLACK
ALAMERA BLACK Батерија за 

бања

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2175

N2032919 BATH ALAMERA MIXER GOLD Alamera Батерија за Мијалник
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.490,00 ден.      7.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2176

N3031802 BATH ALAMERA PRO MIXER CHROME ALAMERA Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.813,00 ден.      5.450,40 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2177

N2033302(N2038302) BATH ALORA MIXER CHROME ALORA Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.390,00 ден.      7.512,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2178

N2037602 BATH ARNIA PLUS MIXER CHROME ARNIA PLUS Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.490,00 ден.      2.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2179



N2036929 BATH BLACK AREN MIXER AREN Батерија за бања Црна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     19.990,00 ден.    15.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2180

N2036129 BATH BLACK VENA MIXER VENA Батерија за бања Црна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     17.990,00 ден.    14.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2181

N3032702 BATH DIAMANTINA MIXER CHROME
DIAMANTINA Батерија за 

Бања

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     20.790,00 ден.    16.632,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2182

N2033602 BATH DORLIA MIXER CHROME DORLIA Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.790,00 ден.      4.632,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2183

N3030602 BATH GEO PLUS MIXER CHROME GEO PLUS Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.390,00 ден.      9.112,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2184

N2037802 BATH LEGNA PLUS MIXER CHROME LEGNA PLUS Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2185

20327.02. BATH LENA MIXER CHROME LENA Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2186

N2038502 BATH LISERA MIXER CHROME
LISERA Батерија за бања 

(N2033802)

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.990,00 ден.      5.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2187

N2039602 BATH MINILIADA MIXER CHROME
MINILIADA Батерија за бања 

(N2031502)

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.590,00 ден.      4.472,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2188

N2033502 BATH MOLERA MIXER CHROME MOLERA Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2189

N2038102 BATH NOBIA MIXER CHROME NOBIA Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2190

N3032502 BATH NOXIA MIXER CHROME Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2191

N3034302 BATH RHINO  SHOWER MIXER CHROME Батерија за Бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     17.890,00 ден.    14.312,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2192

20334.02 BATH RIVA MIXER CHROME RIVA Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.390,00 ден.      5.912,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2193

N2221902
BATH SHOWER THERMOSTATIC MIXER 

ROUND BODY

ТЕРМОСТАТИЧЕН МИКСЕР ЗА 

БАЊА ТРКЛЕСНО ТЕЛО

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     13.490,00 ден.    10.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2194

N3031424
BATH SIEMPRE  MIXER BRONZE (WITH 

HANDSHOWER SET)

SIEMPRE BRONZE  Батерија за 

бања

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     33.690,00 ден.    26.952,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2195

N3031419
BATH SIEMPRE SHOWER MIXER GOLD  

(WITH HANDSHOWER SET)

SIEMPRE GOLD Батерија за 

бања

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     33.990,00 ден.    27.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2196

N3033002
BATH SIMONE MIXER 

CHROME(N3033202)
 Батерија за ТУШ

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.590,00 ден.      4.472,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2197

N3033902 BATH TRENTO MIXER CHROME TRENTO Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.390,00 ден.      2.712,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2198

N3031224 BATH TRINITY MIXER BRONZE TRINITY Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     18.990,00 ден.    15.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2199



N3031202 BATH TRINITY MIXER CHROME TRINITY Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     13.990,00 ден.    11.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2200

N3031219 BATH TRINITY MIXER GOLD
TRINITY GOLD Батерија за 

бања

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     18.990,00 ден.    15.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2201

N2035502(N2038602) BATH VISIA PLUS MIXER CHROME VISIA PLUS Батерија за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2202

N2092929

BATHTUB FREE STANDING FAUCET WITH 

"U" SHAPED SPOUT BLACK-Вертикална 

Миксер батерија за Када

BATHTUB Вертикална Миксер 

батерија за Када

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     59.990,00 ден.    47.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2203

N2092902

BATHTUB FREE STANDING FAUCET WITH 

"U" SHAPED SPOUT CHROME-

Вертикална Миксер батерија за Када

BATHTUB Вертикална Миксер 

батерија за Када

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     43.990,00 ден.    35.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2204

N2090402(20904.02)
BATHTUB NERA SHORT WATERFALL 

MIXER CHROME
BATHTUB Батерија за када

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.690,00 ден.      7.752,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2205

N2090202
BATHTUB NERA WATERFALL MIXER 

CHROME 
NERA Батерија за када

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.790,00 ден.    10.232,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2206

N2090302
BATHTUB NERA WATERFALL MIXER 

CHROME 
Батерија за Када

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2207

N2072802 BIDET ALORA MIXER CHROME ALORA Батерија за биде
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.990,00 ден.      5.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2208

N2071902 BIDET LEGNA MIXER CHROME	 LEGNA Батерија за биде
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2209

N2071302 BIDET MINILIADA MIXER CHROME MINILIADA Батерија за биде
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.390,00 ден.      3.512,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2210

N2070702 BIDET NERA MIXER CHROME NERA Батерија за биде
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2211

N2074502 BIDET SIMONA  MIXER CHROME  Батерија за BIDE
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2212

3015882.02 CLICK-CLACK PLASTIC  SIPHON GROUP Сифон за под мијалник
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          499,00 ден.         399,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2213

G802630A CONCEALED CISTERN FULL FRAME
Вградно казанче со 

конструкција без типка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.490,00 ден.      9.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2214

G802610A CONCEALED CISTERN HALF FRAME
Вградно казанче без 

конструкција и без типка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2215

G804102PC1 FLUSH PLATE CHROME Типка за казанче
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.590,00 ден.      2.072,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2216

G804101PC2 FLUSH PLATE MATT CHROME SQUARE КоцкастаТипка за казанче
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.890,00 ден.      1.512,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2217

G804103PW1 FLUSH PLATE WHITE Типка за казанче
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.890,00 ден.      1.512,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2218

G804102PW1 FLUSH PLATE WHITЕ Типка за казанче
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.890,00 ден.      1.512,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2219



N2016202 HIGH BASIN ALAMERA MIXER CHROME
ALAMERA Висока батерија за 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.990,00 ден.      5.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2220

N3016402
HIGH BASIN ALORA PRO MIXER 

CHROME((N3013602)

ALORA PRO Висока батерија 

за мијалник 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.790,00 ден.    10.232,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2221

N4013802
HIGH BASIN MIXER DIAMANTINA  

CHROME

Висока Батерија за 

умицвалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     30.699,00 ден.    24.559,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2222

N2062602 KITCHEN ALAMERA MIXER CHROME Батерија за Кујна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.290,00 ден.      5.832,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2223

N2043702 KITCHEN ALAMERA PRO MIXER CHROME Батерија за Кујна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.790,00 ден.      6.232,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2224

N2040929
KITCHEN ALAMERA PULL-OUT MIXER 

BLACK
ALAMERA Батерија за кујна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     16.990,00 ден.    13.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2225

N2040902(N2043702)
KITCHEN ALAMERA PULL-OUT MIXER 

CHROME
ALAMERA Батерија за кујна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.990,00 ден.      5.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2226

N2040919
KITCHEN ALAMERA PULL-OUT MIXER 

GOLD

ALAMERA Батерија за кујна 

златна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     15.990,00 ден.    12.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2227

N2066223 KITCHEN BLACK KAYRA MIXER
KAYRA BLACK Батерија за 

кујна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.390,00 ден.      9.912,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2228

N3061024 KITCHEN BRONZE TRINITY MIXER
TRINITY BRONZE Батерија за 

кујна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     14.590,00 ден.    11.672,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2229

N3060902 KITCHEN GEO PLUS MIXER CHROME GEO PLUS Батерија за Кујна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     13.390,00 ден.    10.712,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2230

N2063502 KITCHEN LEGNA MIXER CHROME LEGNA Батерија за кујна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2231

N2060902 KITCHEN MINILIADA MIXER CHROME MINILIADA Батерија за кујна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.590,00 ден.      3.672,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2232

N2066412 Kitchen MITHRA Mixer Granite Black Kitchen MITHRA Black
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2233

N2066419 KITCHEN MITHRA MIXER GRANITE GOLD
MITHRA GOLD Батерија за 

кујна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2234

N2066411 Kitchen MITHRA Mixer Granite White Kitchen MITHRA
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2235

N2066417 KITCHEN MITHRA MIXER STAINLESS STEEL
Батерија за Кујна од нерѓосан 

челик

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2236

N2040202
KITCHEN NERA BASIC PULL-OUT MIXER 

TAP
NERA Батерија за кујна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2237

20604.02 KITCHEN NERA MIXER CHROME NERA Батерија за кујна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.790,00 ден.      3.832,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2238

N2020702
KITCHEN TRENTO MIXER 

CHROME(N2065102)
TRENTO Батерија за кујна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.590,00 ден.      2.872,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2239



N3061002 KITCHEN TRINITY MIXER CHROME TRINITY Батерија за кујна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2240

N2821402
SHOWER BASICS HAND SHOWER 3 

FUNCTIONS
BASICS Рачен туш

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2241

N2821502
SHOWER BASICS HAND SHOWER 

CHROME
BASICS Рачен туш

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.490,00 ден.      1.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2242

N2841424
SHOWER BRONZE Siempre 1 Function 

Hand Shower Bronze
SIEMPRE BRONZE Pачен туш

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2243

N2841102

SHOWER CALMA SQUARE 3 FUNCTION 

HAND SHOWER WITH SLIDING BAR 

CHROME (SILVERFLEX HOSE) 

CALMA Tуш рачка со црево 

Силверфлекс и лизгач

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2244

N2841729

SHOWER CALMA SQUARE 3 FUNCTIONS 

HAND SHOWER BLACK (WITH SILVERFLEX 

HOSE AND BRACKET)

CALMA Tуш рачка со црево 

Силверфлекс и лизгач

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2245

N2841719

SHOWER CALMA SQUARE 3 FUNCTIONS 

HAND SHOWER GOLD (WITH SILVERFLEX 

HOSE AND BRACKET)

CALMA Tуш рачка со црево 

Силверфлекс и држач

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2246

N2811102

SHOWER CALMA SQUARE 3 FUNCTIONS 

HAND SHOWER WITH SLIDING BAR 

CHROME

CALMA Лизгачки квадратен 

туш

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2247

N2711329

SHOWER OUTLET CONNECTION PIPE 

BLACK(Округлен додатен  приклучок за 

ТУШ)

Додатен дел за смартбокс -

Округла приклучна цевка за 

ТУШ ЦРНА

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.717,00 ден.      3.773,60 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2248

N2711319

SHOWER OUTLET CONNECTION PIPE 

GOLD(Округлен додатен  приклучок за 

ТУШ)

Додатен дел за смартбокс -

Округла приклучна цевка за 

ТУШ ЗЛАТНА

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.790,00 ден.      3.832,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2249

N2920820 SHOWER PANEL BLACK	 Туш панел
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     35.990,00 ден.    28.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2250

N2920602 SHOWER PANEL CHROME Туш панел
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     27.490,00 ден.    21.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2251

N2921002 SHOWER PANELTERMOSTATIC CHROME Термостатски Туш Панел
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     32.990,00 ден.    26.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2252

N2921902
SHOWER TEMPERA ROUND SHOWER 

SYSTEM CHROME-

TEMPERA Туш систем за бања 

без батерија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2253

N2921729
SHOWER TEMPERA SQUARE SHOWER 

SYSTEM BLACK

TEMPERA Туш систем за бања 

без батерија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.590,00 ден.    10.072,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2254

N2221602
SHOWER THERMOSTATIC TELESCOPIC 

PANEL ROUND

ТЕРМОСТАТИЧКА 

ТЕЛЕСКОПСКА ЦЕВКА СО 

ОКРУГЛЕН ТУШ 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     18.990,00 ден.    15.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2255

N2520502
SHUTOFF BUILT-IN MIXER TAP CHROME 

(Hot & Cold)

SHUTOFF Вградна батерија 

топло-ладно за биде 

функција

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.390,00 ден.      2.712,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2256

N2710802 SHUTOFF CHROME
 Рачен туш за WC школка 

кром

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2257

N2710902 SHUTOFF CHROME LUX
 Рачен туш за WC школка 

кром

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.290,00 ден.      1.832,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2258

N2121902

SMART BOX BASIN 1/2-ALAMERA BUILT-

IN WASH BASIN MIXER - ROUND 

(SMARTBOX SURFACE MOUNTED GROUP) 

Вградна батерија за  

смартбокс за Умивалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.990,00 ден.      5.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2259



N2131302

SMART BOX BASIN 1/2-NOBIA PRO BUILT-

IN WASH BASIN MIXER - ROUND 

(SMARTBOX SURFACE MOUNTED GROUP) 

Вградна батерија за 

смартбокс

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2260

N2191529
SMARTBOX BASIN - TRESA SET BUILT-IN 

WASHBASIN MIXER BLACK

Вградна батерија со 

смартбокс

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     38.390,00 ден.    30.712,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2261

N2191502
SMARTBOX BASIN - TRESA SET BUILT-IN 

WASHBASIN MIXER CHROME

Вградна батерија со 

смартбокс

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     32.990,00 ден.    26.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2262

N2121500
SMARTBOX BASIN 2/2 -Smartbox Wash 

Basin Built-in Group

Смартбокс вградна кутија за 

батерија за мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.490,00 ден.      2.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2263

N2121000

SMARTBOX BATH - CONCEALED 

SMARTBOX BATH SHOWER SPOUT 

CONNECTION PIPE 

Вградна Цевка за Туш од 

Смартбокс

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          990,00 ден.         792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2264

N289048602

SMARTBOX BATH 1/6 - CONNECTION 

PIPE(Зиден држач за туш-WALL FIXED) 

CHROME

Цевка за туш глава
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.990,00 ден.      1.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2265

N289048702

SMARTBOX BATH 1/6 - CONNECTION 

PIPE(Тавански држач за туш-CEILING 

FIXED)CHROME

Цевка за туш глава
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2266

N2711302

SMARTBOX BATH 2 5/5 - ROUND 

SHOWER OUTLET CONNECTION PIPE 

CHROME(Округлен додатен  приклучок 

Округлен додатен  приклучок 

за ТУШ

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.490,00 ден.      1.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2267

N289435002
SMARTBOX BATH 2/6 - FLAT SHOWER 

HEAD CHROME (Ø250 MM

SHOWER Рамна туш глава без 

цевка 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.690,00 ден.      4.552,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2268

N289415002
SMARTBOX BATH 2/6 - HEAD CHROME 

(250X250 MM) NO PIPE

SHOWER Квадратна туш глава 

без цевка 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.490,00 ден.      5.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2269

28905.02

SMARTBOX BATH 2/6 - HEAD SHOWER 

CASCADE ROUND WALL (WALL FIXED) 

CHROME

Туш глава
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.990,00 ден.      1.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2270

N289048102
SMARTBOX BATH 2/6 - RAIN SHOWER 

HEAD WALL CHROME
Туш глава Дождовен

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.490,00 ден.      2.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2271

N2185302

SMARTBOX BATH 3/5 - MINIILIADA BUILT-

IN BATH SHOWER MIXER CHROME 

INCLUDING SMART BOX со дивертер и 

Вградна Батерија - мешач за 

смартбокс со дивертер и со 

кутија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.690,00 ден.      4.552,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2272

N2120100
SMARTBOX BATH 3/6 - SMARTBOX BATH 

SHOWER BUILT-IN GROUP со дивертер

Вградна кутија смартбокс за 

туш со дивертер

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2273

N2120602

SMARTBOX BATH 4/5 - ALAMERA Built-in 

Bath Shower Mixer - Prismatic Chrome 

(со дивертер, без кутија)

Вградна Батерија - мешач за 

смартбокс со дивертер, без 

кутија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.490,00 ден.      2.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2274

N2131002

SMARTBOX BATH 4/5 -NOBIA PRO BUILT-

IN BATH SHOWER MIXER - ROUND 

(SMARTBOX SURFACE MOUNTED GROUP) 

Вградна Батерија - мешач за 

смартбокс со дивертер, без 

кутија 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.690,00 ден.      5.352,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2275

N2187402

SMARTBOX BATH 4/5-ALAMERA BUILT-IN 

BATH SHOWER MIXER CHROME 

INCL.SMARTBOX

Вградна Батерија - мешач со 

смартбокс кутија и дивертер.

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.590,00 ден.      4.472,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2276

N2123002

SMARTBOX BATH 4/6 - DORLIA BUILT-IN 

BATH SHOWE MIXER-

PRISMATIC(SMARTBOX SURFACE)

Вградна Батерија - мешач за 

смартбокс со дивертер

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.390,00 ден.      3.512,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2277

N2121202

SMARTBOX BATH 5/6 - BUILT-IN SPOUT 

WITH ROUTER-PRISMATIC CHROME 

(Лула од дивертер)

Лула со дивертер вграден 

излив

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2278

N2133802

SMARTBOX BATH 5/6 - BUILT-IN SPOUT 

WITH ROUTER-PRIZMATIC CHROME 

(Лула со дивертер)

Лула со дивертер вграден 

излив

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.490,00 ден.      4.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2279



N2121402

SMARTBOX BATH 5/6 - BUILT-IN SPOUT 

WITH ROUTER-ROUND CHROME (со 

дивертер)

Лула со дивертер вграден 

излив

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.690,00 ден.      3.752,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2280

N2121329
SMARTBOX BATH 5/6 -BUILT-IN BATH 

SPOUT - ROUND BLACK
Вградна Лула Црна Мат

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2281

N2121429

SMARTBOX BATH 5/6-BUILT-IN SPOUT 

WITH ROUTER - ROUND BLACK-Лула со 

дивертер вграден излив

Лула со дивертер вграден 

излив

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2282

N2821102
SMARTBOX BATH 6/6 - 3 FUNCTIONS 

SHOWER SLIDING CHROME

Рачен туш лизгач  со 3 

функции

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.490,00 ден.      1.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2283

N5003002

SMARTBOX BATH ALAMERA PACK 5 in 1 

Built-in Bath Set Chrome/Вграден сет 5 

во 1

Вградна Батерија + мешач за 

смартбокс со дивертер+Туш 5 

во 1

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     21.490,00 ден.    17.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2284

N2892120
SMARTBOX BLACK 1/4 - Shower Head 

Black (Wall Fixed)-Ankastre
Туш глава

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.910,00 ден.      7.928,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2285

N2188429

SMARTBOX BLACK 2/4 - ALAMERA BUILT-

IN SHOWER MIXER - PRISMATIC BLACK 

INCL.SMARTBOX без дивертер

Вградна Батерија - мешач за 

смартбокс без дивертер

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.490,00 ден.      7.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2286

N2189029

SMARTBOX BLACK 2/4 -ALORA PRO BUILT-

IN BATH SHOWER MIXER - PRISMATIC 

PAINTED BLACK SMART BOX INCL.

Вградна Батерија со 

смартбокс(кутија) и дивертер

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     14.990,00 ден.    11.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2287

N2840920
SMARTBOX BLACK 4/4 - 3 FUNCTIONS 

HAND SHOWER WITH SLIDING BAR BLACK

Туш систем со 3 функции
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2288

N2892119
SMARTBOX GOLD 1/4 - ROUND SHOWER 

HEAD GOLD (WALL FIXED)
Туш глава

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2289

N2187419

SMARTBOX GOLD 2/4 - ALAMERA BUILT-

IN BATH SHOWER MIXER - PRISMATIC 

GOLD INCL.SMARTBOX со дивертер

Вградна Батерија - мешач за 

смартбокс со дивертер

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     14.690,00 ден.    11.752,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2290

N2189019

SMARTBOX GOLD 2/4 - ALORA PRO BUILT-

IN BATH SHOWER MIXER - PRISMATIC 

GOLD (Smartbox included)	

ALORA PRO GOLD Smartbox
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.690,00 ден.      9.352,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2291

N2121319
SMARTBOX GOLD 3/4 - BUILT-IN BATH 

SPOUT - ROUND GOLD (без дивертер)

Лула без дивертер вграден 

излив

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.490,00 ден.      6.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2292

N2121419

SMARTBOX GOLD 3/4 - BUILT-IN BATH 

SPOUT - ROUND GOLD (Лула со 

дивертер)

Лула со дивертер вграден 

излив

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.690,00 ден.      7.752,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2293

N2840919
SMARTBOX GOLD 4/4 - 3 FUNCTIONS 

HAND SHOWER WITH SLIDING BAR GOLD

Туш систем со 3 функции
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2294

N2123902

SMARTBOX SHOWER 2 4/5 - LISERA BUILT-

IN SHOWER MIXER - ROUND мешач од 

смартбокс за Туш без дивертер и без 

Вградна Батерија - мешач за 

смартбокс без дивертер, без 

кутија и без рачен туш

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.790,00 ден.      3.832,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2295

N2120000

SMARTBOX SHOWER 3/6 - SMARTBOX 

SHOWER BUILT-IN GROUP без дивертер 

и без мешач.

Вградна кутија смартбокс за 

туш без дивертер

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.290,00 ден.      2.632,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2296

N2141002
SMARTBOX TERRAN SHOWER 4/6- BUILT-

IN GROUP WITH 3-WAYS DIVERTOR

Вградна кутија смартбокс за 

туш со 3-дивертерa

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     34.330,00 ден.    27.464,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2297

N2522902
STOP VALVE CROSS HANDLE - PPRC BODY 

CHROME-Т-вентил за тахрет

STOP VALVE Т-Вентил за биде 

функција

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.890,00 ден.      1.512,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2298

N1164000

SYPHON DYNAMIC RAIN 40 CM 

ADJUSTABLE RUSTPROOF SHOWER 

DRAIN (СИФОН)

DRAIN Линиски сифон
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.790,00 ден.      2.232,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2299



N1166000

SYPHON DYNAMIC RAIN SHOWER 

CHANEL 60 CM ADJUSTABLE STAINLESS 

STEEL (СИФОН)

DRAIN Линиски сифон
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2300

N1161000

SYPHON DYNAMIC SQUARE 10x10 END 

OUTLET 50MM SHOWER 

DRAINER(СИФОН)

DRAIN Топ сифон
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          450,00 ден.         360,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2301

N1161100

SYPHON DYNAMIC SQUARE 10x10 SIDE 

OUTLET 50MM SHOWER 

DRAINER(СИФОН СО СТРАНИЧЕН ИЗЛЕЗ)

DRAIN Топ сифон




УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          450,00 ден.         360,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2302

N2100802

THERMOSTATIC BASIN HYBRID 

ELECTRONIC MIXER (DOUBLE WATER 

INLET/ELECTRIС+BATTERY) CHROME

HYBRID Електронска, 

Термостатска и Сензорска 

Батерија за Мијалник


УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.990,00 ден.    10.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2303

N2512302 VALVE 90° FİLTERED CHROME VALVE Вентили
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          590,00 ден.         472,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2304

N2513202 VALVE CHROME (1/2" x 3/4")
ЕГ Вентил (1/2" x 3/4")
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          790,00 ден.         632,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2305

N2502519 VALVE GOLD ЕГ ВЕНТИЛ
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.490,00 ден.      1.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2306

N2512102
VALVE MULTI 90° VALVE CHROME(ЕГ 

ВЕНТИЛ ДУПЛИ)
VALVE ЕГ ВЕНТИЛ ДУПЛИ

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.290,00 ден.      1.832,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2307

N2512502
VALVE WASHING MACHINE CONNECTION 

TAP WITH BALL CHROME
VALVE Вентил за машина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          790,00 ден.         632,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2308

N2610502
WASHBASIN STRAINER PLASTIC &CLICK 

CLACK CHROME
Сифон за под мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          699,00 ден.         559,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2309

N1094402
WOODEN SHOWER SEAT (Ø19 42X40X41 

CM)

WOODEN SHOWER SEAT
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.790,00 ден.      5.432,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2310

NP903055600
YP Ø40 DUZ KARTUS SDL-Резервни 

делови

Резервни делови
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          250,00 ден.         200,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2311

37475177
YP ЦЕФКА ЗА CONCELED CISTERN-

Резервни делови

Резервни делови
 УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          500,00 ден.         400,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2312

3015-0014-AB
ACCESSORIES Piave  Bathrobe Hanger - 

Double Black

Пиаве


Закачалка за бањарка - 

двојна

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.290,00 ден.      2.632,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2313

3015-0002 ACCESSORIES PIAVE CHROME Piave Држач
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.190,00 ден.      2.552,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2314

3015-0012-AB ACCESSORIES PIAVE Soap Disp. Black
Piave


Диспензер за сапун

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.590,00 ден.      4.472,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2315

3015-0002-AB ACCESSORIES PIAVE Soap Dispenser Black
Piave


Диспензер за сапун

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.390,00 ден.      2.712,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2316

3015-0012
ACCESSORIES PIAVE Soap Dispenser 

Chrome

Piave


Диспензер за сапун

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2317

3015-0008-AB
ACCESSORIES Piave Toilet Brush Holder 

Black
Четка за ВЦ

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.890,00 ден.      4.712,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2318

3015-0007
ACCESSORIES PIAVE Toilet Paper Holder - 

with Cover Chrome

Piave Држач за тоалетна 

хартија - со капак

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.790,00 ден.      4.632,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2319



3015-0007-AB
ACCESSORIESPiaveToilet Paper Holder - 

with Cover Black

Piave Држач за тоалетна 

хартија - со капак

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.390,00 ден.      5.112,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2320

3205-200-001 BATHTUB FIRENZE WHITE Када Bocchi
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче   166.990,00 ден. ############## 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2321

1608-001-0129+

BTW WC SCALA LUX WHITE RIMLESS 

NBF+CISTERN(1465-001-

0120)+MECH+SOFT SEAT(A0334-001)

Моноблок BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     21.990,00 ден.    17.592,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2322

1480-002-0129+

BTW WC SCALA WHITE MATE RIM  

NBF+CISTERN(1465-002-0120)+SLIM 

SOFT(A0312-002)

Моноблок BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     23.990,00 ден.    19.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2323

1017-001-0129 + 1126-

001-0120

BTW WC TAORMINA WHITE BOXED RIM 

NBF+CISTERN+B FLASH MECH.+SLIM 

SOFT(A0333-001)

Моноблок BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     26.990,00 ден.    21.592,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2324

1529-004-0128+

BTW WC VENEZIA BLACK RIMLESS 56 CM 

WBF+CSTERN 1465-004-0120 +FL.MECH.-

A1262 3/6 LTINCLUDED+SOFT SEAT 

Моноблок BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     33.990,00 ден.    27.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2325

1465-006-0120
Cistern Matt Grey VENEZIA (A1262 3/6 LT 

flush mechanism included)

Резервар за ВЦ Школка 

BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     11.247,00 ден.      8.997,60 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2326

1465-01-0120 CISTERN SCALA * ВЦ Казан BOCCHI бела
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       4.000,00 ден.      3.200,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2327

1465-001-0120
Cistern White Firence(A1262 3/6 LT flush 

mechanism included)
ВЦ Резервар  BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.490,00 ден.      6.792,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2328

8200-0309
Control panel Target- Photocell Black 

(Adapter and built-in flush tank)
BOCCHI Типка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2329

8200-0305
Control panel Target- Photocell Black 

Glass
BOCCHI Типка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     14.390,00 ден.    11.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2330

8200-0302
Control panel Target- Photocell White 

Glass
BOCCHI Типка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     14.390,00 ден.    11.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2331

8200-0105 Control panel Vivente - Black Glass BOCCHI Типка
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.390,00 ден.      6.712,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2332

8200-0158 Control panel Vivente - Green Glass BOCCHI Типка
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.390,00 ден.      6.712,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2333

8200-0166 Control panel Vivente - Light Blue Glass BOCCHI Типка
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.390,00 ден.      6.712,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2334

8200-0102 Control panel Vivente - White Glass BOCCHI Типка
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.390,00 ден.      6.712,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2335

8200-0012 Control Panel White BOCCHI Типка
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2336

1492-001-2320 FLOOR STANDING BIDE TONDO WHITE Биде BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2337

1016-001-0118
FLOOR STANDING WC TAORMINA WHITE  

ARCH FLOOR  Boxed Rim  WC  WBF
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     14.990,00 ден.    11.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2338

1359-001-0120-03

KITCHEN SINK 18"X18"X9"/45-72-см/ 

SOTTO UNDERMOUNT SINGLE BOWL 

WHITE

Мијалник за Кујна BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2339



2300 0002
KITCHEN STAINLESS STEEL SINK RACK 

WITH SOFT RUBBER BUMPERS 30''
Мрежа за Умивалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2340

A0336-006
SEAT MATT GREY VENEZIA Duroplast Soft 

Seat&Cover
Даска за  ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2341

A0376-001
Seat Taormina White  Pro Soft Close 

Duroplast Seat&Cover
BOCCHI Даска за Шоља

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2342

A0336-004
SEAT TONDO BLACK MATT SLIM SOFT 

CLOSE&COVER(A0333-004)
TONDO seat

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2343

A0336-011
SEAT Tondo Cashmere Matt Slim Soft 

Close &Cover 
Мијалник BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2344

A0333-027 SEAT TONDO Royal Green Soft&Cover КАПАК ЗА ВЦ Школка BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2345

A0333-001
SEAT TONDO WHITE GLOSSY SOFT 

CLOSE&COVER
Tondo Seat/Даска за вц

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2346

A0333-002 SEAT TONDO WHITE MATT SOFT CLOSE SOFT SEAT TONDO/ДАСКА
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2347

A0330-001
SEAT TONDO+TAORMINA WHITE  SOFT 

CLOSE  COVER

DASKA ZA WC 

TONDO+TAORMINA

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2348

A0325-001 SEAT WHITE ETNA Soft Closet&Cover Капак за ВЦ Школка BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2349

1115-001-0126
WASHBASIN ETNA FOR  ETNA VANITY 

only - 900x450 , with tap & oveflow hole	
Мијалник BOCCHI 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     13.990,00 ден.    11.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2350

1337-A001-0126

Washbasin Etna Monoblock White Floor 

Standing with Tap & Overflow Hole 

included pop up waste & ceramic tap

Мијалник Моноблок Etna 

BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     28.390,00 ден.    22.712,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2351

1005-004-0125
Washbasin FIRENZE Elba Square 42x42 

Black Matte
Мијалник BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     15.590,00 ден.    12.472,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2352

1074-001-0126

WASHBASIN FIRENZE Elba Square with 

Tap Hole & w/out Overflow ,42x42 

cm(Елба Умивалник Бел 42x42)

Мијалник BOCCHI бел
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2353

1005-001-0125
WASHBASIN FIRENZE FOR MADOX 42x42 

WHITE
Мијалник BOCCHI за MADOX 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2354

1305-001-0126
WASHBASIN MILANO 120 WHITE FOR 

ADEA 120
Мијалник BOCCHI за ADEA 120

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2355

1111-001-0126
WASHBASIN MILANO 1200x475 WHITE 

FOR IRON 120
Мијалник BOCCHI за IRON 120

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2356

1377-001-0126
WASHBASIN MILANO 80 WHITE FOR 

IRON 80 & STYLE 80
Мијалник BOCCHI за IRON 80

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.400,00 ден.      7.520,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2357

1113-001-0126
WASHBASIN MILANO 800x475 FOR ADEA 

80
Мијалник BOCCHI 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.400,00 ден.      5.920,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2358

1644-020-0126
WASHBASIN MILANO COUNTERTOP 

ANTRACIT/WALL MOUNTED

Умивалник Вграден н зид -

Антрацит

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.590,00 ден.      6.072,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2359



1644-001-0126
WASHBASIN MILANO COUNTERTOP 

GLOSSY WHITE/WALL MOUNTED
Умивалник вграден НА ЗИД

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2360

1161-001-0126
Washbasin Milano Vanity Basin - 600x475 

, with 3 Tap Holes & Overflow Hole
Мијалник BOCCHI бел

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.990,00 ден.      5.592,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2361

1392-006-0126

WASHBASIN MILANO WALL HUNG 

CORNER MATT GREY WITH single-hole 

faucet drilling

Умивалник BOCCHI 
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2362

1026-0001
Washbasin Mixer EVO with 

HONEYCOMB® Technology Chrome
Батерија за мијалник BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.390,00 ден.      5.112,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2363

1123-001-0126

WASHBASIN PARMA Vessel Basin-

650x500 , with Tap & Overflow 

Hole(Умивалник)

Умивалник  бел
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2364

1077-002-0126
WASHBASIN SCALA ARCH VESSEL 

600X485 MATT WHITE
Умивалник 600*485

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.390,00 ден.      7.512,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2365

1600-001-0126
Washbasin Sottile Slim Line 60X45 with 

Tap & Overflow Hole WHITE
УМИВАЛНИК 60*45

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2366

1015-001-0126
Washbasin Taorrmina Arch Vanity Basin - 

450x310 , with Tap & Overflow Hole
Мијалник BOCCHI бел

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.390,00 ден.      1.912,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2367

1119-001-0125 WASHBASIN Venezia Bowl 45x45 УМИВАЛНИК 
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2368

1083-027-0126

Washbasin Venezia Monoblock Matte 

Green (Wall Hung) with Tap & Overflow 

Hole 53x46 cm

Мијалник Моноблок BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     28.990,00 ден.    23.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2369

1083-012-0126

Washbasin Venezia Monoblock Orange 

(Wall Hung) with Tap & Overflow Hole 

53x46 cm

Мијалник Моноблок BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     28.990,00 ден.    23.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2370

1083-001-0125

Washbasin Venezia Monoblock White 

(Wall Hung) with Tap & Overflow Hole 

53x46 cm

Мијалник моноблок BOCCHI 
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     21.990,00 ден.    17.592,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2371

1539-001-0126
Washbasin White at right with shelf 

120x47 cm For Adea 120
Мијалник BOCCHI за Adea 120

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2372

1008-001-0126
WashbasinTaormina Pro Vanity Basin - 

850x490 , with Tap & Overflow Hole	
Умивалник бел

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.990,00 ден.      5.592,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2373

1117-001-0120 WH BIDET ETNA WHITE  Вградно биде BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.990,00 ден.      5.592,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2374

1125-001-0120 WH BIDET SCALA WHITE Биде BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.390,00 ден.      5.912,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2375

1487-004-0120 WH BIDET TONDO BLACK MATT Тондо биде Црна
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     16.390,00 ден.    13.112,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2376

1487-007-0120 WH BIDET TONDO JASMINE MATT BIDE МАТ ЈАСМИН
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     16.390,00 ден.    13.112,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2377

1487-001-0120 WH BIDET TONDO WHITE Биде BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.390,00 ден.      5.912,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2378

1487-002-0120 WH BIDET TONDO WHITE MATT Биде BOCCHI Matt Bela
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2379



1116-001-0129-1
WH WC ETNA WHITE BOXED RIM NBF NO 

SEAT
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2380

1116-001-0128+
WH WC ETNA WHITE BOXED RIM 

WBF+SOFT CLOSE SEAT(A0325-01) 
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     14.990,00 ден.    11.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2381

1166-001-0129+
WH WC FENICE WHITE  Rimless  

NBF+SOFT SEAT(A0327-001)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     17.790,00 ден.    14.232,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2382

1166-001-0128+
WH WC FENICE WHITE Rimless 

WBF+SOFT SEAT(A0327-001)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     17.790,00 ден.    14.232,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2383

1304-002-0128+
WH WC Firenze White Matt Rimless 54 

cm WBF+Soft Close(A0334-002)
ВЦ Школка BOCCHI бела matt

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     18.990,00 ден.    15.192,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2384

1416-012-0129+
WH WC ORANGE GLOSSY TONDO NBF 54 

+A0336-012 SEAT SOFT
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2385

1080-001-0129+
WH WC SCALA WHITE BOXED RIM NBF 

52CM+SOFT CLOSE SEAT(A0334-001)           
ВЦ ШколкаBOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     12.590,00 ден.    10.072,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2386

1080-001-0128+
WH WC SCALA WHITE BOXED RIM WBF 

52CM+SOFT CLOSE (A0334-001)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     12.590,00 ден.    10.072,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2387

1451-001-0128+
WH WC TAORMINA PRO RIMLESS WHITE  

WBF+SOFT CLOSE SEAT(A0376-001)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       8.390,00 ден.      6.712,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2388

1451-001-0129+
WH WC TAORMINA PRO RIMLESS WHITE 

WH WC NBF+NORMAL SEAT(A0323-001)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       8.390,00 ден.      6.712,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2389

1012-001-0129
WH WC TAORMINA WHITE ARCH  BOXED 

RIMLESS  NBF
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     12.590,00 ден.    10.072,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2390

1416-020-0129+

WH WC TONDO ANTHRACITE MATTE 

RIMLESS  54cm NBF +SOFT CLOSE (A0333-

020)

ВЦ Школка BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2391

1416-020-0128+

WH WC TONDO ANTHRACITE MATTE 

RIMLESS  54cm WBF +SOFT CLOSE (A0333-

020)

ВЦ Школка BOCCHI Matt

 Anthracıte

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2392

1416-014-0128+
WH WC TONDO BISCUIT GLOSSY RIMLESS 

54cm  WBF +SOFT CLOSE
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     22.990,00 ден.    18.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2393

1416-014-0129+
WH WC TONDO BISCUIT GLOSSY RIMLESS 

54cm NBF +SOFT CLOSE 
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     22.990,00 ден.    18.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2394

1416-004-0129
WH WC TONDO BLACK MATTE Rimless 

54cm NBF Without Seat
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2395

1416-004-0129+
WH WC TONDO BLACK MATTE RIMLESS 

54cm NBF+SOFT CLOSE(A0336-004)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2396

1416-004-0128+
WH WC TONDO BLACK MATTE RIMLESS 

54cm WBF +SOFT CLOSE (A0336-004)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2397

1416-011-0128+.
WH WC TONDO CASHMERE MATT 54cm 

BF+SOFT SEAT(A0336-011)	
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2398

1416-011-0129+
WH WC TONDO CASHMERE MATT 

54cmNBF+SOFT SEAT(A0336-011)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2399



1416-029-0128+
WH WC TONDO ICE BLUE MATT 54 cm 

BF+Soft Seat(A0336-029)	
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2400

1416-029-0129+
WH WC TONDO ICE BLUE MATT 54 cm 

NBF+Soft Seat(A0336-029)	
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2401

1416-007-0129+
WH WC TONDO JASMINE MATT NBF 54 

cm+Soft Close Seat(A0336-007)
ВЦ ШОЉА МАТ ЈАСМИН

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2402

1416-033-0128+

WH WC TONDO MINT GREEN MATT 

RIMLESS 54 cm WBF+Soft Close 

Seat(A0336-033)

ВЦ Школка BOCCHI
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2403

1416-003-0128
WH WC TONDO PERGAMON GLOSSY 

Rimless 54 cm BF без капак
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     22.990,00 ден.    18.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2404

1416-003-0129
WH WC TONDO PERGAMON GLOSSY 

Rimless 54 cm NBF без капак
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     22.990,00 ден.    18.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2405

1416-003-0129+
WH WC TONDO PERGAMON GLOSSY 

Rimless 54 cm NBF+SOFT(A0301-003)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     22.990,00 ден.    18.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2406

1416-027-0129+
WH WC TONDO Royal Green 54cm 

NBF+SOFT SEAT(A0336-027)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2407

1416-027-0128+
WH WC TONDO Royal Green Matt 54cm 

BF+SOFT SEAT(A0336-027)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2408

1417-027-0128
WH WC TONDO ROYAL GREEN MATT 

Rimless WC 54 cm BF NO SEAT &COVER

ВЦ Школка BOCCHI без даска 

софт

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2409

1416-032-0128+
WH WC Tondo Salmon Matt Rimless 

54cm WBF+Soft Close(A0336-032)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2410

1417-001-0128+
WH WC TONDO WHITE  49 CM BF+Soft 

CLOSE Seat( A0336-001)
ВЦ Школка BOCCHI бела

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     12.390,00 ден.      9.912,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2411

1416-002-0129+
WH WC TONDO WHITE MATTE Rimless 

54cm NBF +Soft Seat(A0336-002)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     22.990,00 ден.    18.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2412

1416-001-0128+
WH WC TONDO WHITE RIMLESS  54cm 

WBF+SOFT CLOSE SEAT( A0336-001)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     12.590,00 ден.    10.072,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2413

1416-002-0129
WH WC TONDO WHITE МАТТ  RIMLESS  

54cm NBF Without Seat
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     17.000,00 ден.    13.600,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2414

1295-001-0129+
WH WC VENEZIA WHITE RIMLESS  NBF 

57CM+SOFT CLOSE( A0336-001)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     12.990,00 ден.    10.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2415

1295-001-0128+
WH WC VENEZIA WHITE RIMLESS WBF 

57CM+SOFT CLOSE SEAT(A0336-001)
ВЦ Школка BOCCHI

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     12.990,00 ден.    10.392,00 ден. 15% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2416

135ADE40-004
ADA & EVA CABINET ANTHRACITE 

40*20*100
Вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2417

235ADA6011 ADA 60 BAROK-WHITE(CODE 8060)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     15.990,00 ден.    12.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2418

36948548930 ADA CABINET ANTHRACITE ADA CABINET
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2419



435ADE100-002
ADEA 100  WHITE NO BASIN 2 во 1 (1105-

001-0126  BOCCHI)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     49.990,00 ден.    39.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2420

435ADE100-004
ADEA 100 ANTHRACITE NO BASIN 2 во 1 

(1105-001-0126  BOCCHI)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     49.990,00 ден.    39.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2421

435ADE120-004
ADEA 120 ANTRACITE+YELLOW NO BASIN 

2 во 1 (1539- BOCCHI)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     42.000,00 ден.    33.600,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2422

435ADE120-004-1
ADEA 120 ATRACITE  NO BASIN 1 во 1 

(1539- BOCCHI)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     42.000,00 ден.    33.600,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2423

36948548945 ADEA 120 STAND white PLOTNA
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.649,00 ден.      9.319,20 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2424

435ADE120-002
ADEA 120 WHITE +YELLOW NO BASIN 2  

во 1 (1539- BOCCHI)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     42.000,00 ден.    33.600,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2425

335ADE80-004
ADEA 80 ANTHRACITE NO BASIN 2 во 1 

(1113-001-0126  BOCCHI)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     47.990,00 ден.    38.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2426

335ADE80-002
ADEA 80 WHITE NO BASIN 2 во 1 (1113-

001-0126  BOCCHI)

Адеа 80 без вертикален 

кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     47.990,00 ден.    38.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2427

135ADE35-004-120
ADEA CABINET ANTHRACITE +YELLOW за 

Адеа 120(40*20*100)

Вертикален кабинет за Адеа 

120

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2428

135ADE35-008-120
ADEA CABINET ROYAL BLUE+YELLOW За 

Адеа 120(40*20*100)

Вертикален кабинет за Адеа 

120

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2429

335ADEA100-004
ADEA ROUND MIRROR WITH LED 100*60 

MATTE ANTRACITE(Adea 120)
Горен дел Adea 120

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2430

335AGT80-002 AGATA 80 WHITE(3064)
СЕТ ЕЛЕМЕНТ БЕЗ 

ВЕРТИКАЛЕН КАБИНЕТ

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     47.990,00 ден.    38.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2431

135ATL35-004 ATLAS  MATT ANTHRACITE 35X35 Кабинет ATLAS
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2432

135ATL35-009 ATLAS CABINET DARK GREY Кабинет ATLAS
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2433

135ATL35-002 ATLAS CABINET MATT WHITE 35X35 Кабинет ATLAS
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2434

335BNS60-013 BONSAI 65 OAK(Washbasin-18065)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     20.990,00 ден.    16.792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2435

335BNS80-013 BONSAI 85 OAK(Washbasin-18085)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2436

335BNS40-013 BONSAI TALL CABINET ОАК Вертикален Кабинет 
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2437

335CLR35-02 CLARE  TALL CABİNE WHITE вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     16.990,00 ден.    13.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2438

335CLR85-10 CLARE 85 GREY WITHOUT CABINET CLARE 85 СИВА БЕЗ КАБИНЕТ
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     39.900,00 ден.    31.920,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2439



335CLR85-002 CLARE 85 WHITE 
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     39.900,00 ден.    31.920,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2440

335CLR35-10 CLARE TALL CABİNET MAT GREY CLARE
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     16.990,00 ден.    13.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2441

235ELG50-001
ELEGANCE 50 WHITE GLOSSY(7045 

Washbasin)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2442

135ELT35-001 ELIT CABINET WHITE GLOSSY Кабинет ELIT
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2443

335ETN90-001
ETNA 90 SLIM WHITE TOUCH (1115-001-

0125) само сет мебел 2 во 1

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет и 

мијалник

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     24.990,00 ден.    19.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2444

335ETN95-004
ETNA ROUND MIRROR WITH LED 95*70 

MATTE ANTRACITE
ETNA MIRROR

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     13.990,00 ден.    11.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2445

235FLAT80-001 FLAT MIRROR 80x70 WHITE Огледало за бања
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.300,00 ден.      3.440,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2446

335GEO40-023 GEO 40 TALL CABINET OLIVE BLACK Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2447

335GEO100-023 GEO100 OLIVE BLACK(Washbasin43101)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     52.990,00 ден.    42.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2448

435IR120-004 IRIS 120 ANTHRACITE(Washbasin 4120)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     42.990,00 ден.    34.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2449

425251020212 IRIS 120 WHITE UP UNIT  IRIS 120 WHITE UP UNIT 
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     13.900,00 ден.    11.120,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2450

435IR35L-004
IRIS 35 CABINET ANTHRACITE LEFT w/out 

basket
Вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2451

435IR35LW-004
IRIS 35 CABINET ANTHRACITE LEFT with 

basket
Вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2452

435IR35-15 IRIS 35 CABINET PACIFIC B w/out basket Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2453

435IR35R-001
IRIS 35 CABINET WHITE GLOSSY  w/out 

basket RIGHT-LEFT
Вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2454

435IR35LW-001
IRIS 35 CABINET WHITE GLOSSY LEFT with 

basket
Вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2455

435IR35RW-001
IRIS 35 CABINET WHITE GLOSSY RIGHT 

with basket 
Вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2456

335IR65-004N IRIS 65 ANTHRACITE NEW(9065)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     23.990,00 ден.    19.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2457

335IR65-004 IRIS 65 ANTHRACITE(9065)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     23.990,00 ден.    19.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2458

335IR65-004-2 IRIS 65 ANTRACIT UP UNIT Горен дел Iris
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2459



335IR65-001 IRIS 65 WHITE NEW(9065) 
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     23.990,00 ден.    19.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2460

335IR65-001-2 IRIS 65 WHITE UP UNIT Горен дел IRIS
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2461

335IR85-004 IRIS 85 ANTHRACITE NEW(9085)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     28.990,00 ден.    23.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2462

335IR85-001 IRIS 85 WHITE NEW(9085)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     28.990,00 ден.    23.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2463

335IR85-004-2 IRIS 85cm UP UNIT ANTRACIT GREY Горен дел IRIS
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2464

435IRON120-11
IRON 120 BAROK NO BASIN (CODE 1111 

BOCCHI)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     36.990,00 ден.    29.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2465

435IRON40-11 IRON 40 CABINET w/out basket Barok Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.990,00 ден.    10.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2466

435IRON80-11
IRON 80 BAROK NO BASIN (CODE 1377 

BOCCHI)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     28.990,00 ден.    23.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2467

435IRON40-10 IRON CABINET 40 MAT GREY
Вертикален кабинет Матт 

Сива

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     10.990,00 ден.      8.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2468

435IRON40-1-11 IRON TOWEL SHELF Кабинет IRON
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2469

435LR100-01 LARA 100 WHITE GLOSSY
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     64.990,00 ден.    51.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2470

435LRK35-01 LARA 35 CABİNET WHITE GLOSSY Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.990,00 ден.    10.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2471

435LDA60-01 LIDIA 60 WHITE(4060 Wasbasin)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2472

435LNN85-01-02
LUNNA LUX UP UNIT WITH LED LIGHT 85 

CM 

ОГЛЕДАЛО ОД LUNNA 85 СО 

ЛЕД

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
M2       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2473

435LNN85-01 LUNNA LUX WITH LED LIGHT 85 CM 
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     27.900,00 ден.    22.320,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2474

435MDX35-05 MADOX 35 CABINET ROYAL GREEN Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     15.990,00 ден.    12.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2475

435MDX35-02 MADOX 35 CABINET WHITE Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     15.990,00 ден.    12.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2476

435MDX65-05
MADOX 65 ROYAL GREEN (само сет 

мебел 2 во 1)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     34.000,00 ден.    27.200,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2477

435MDX65-02
MADOX 65 WHITE (само сет мебел 2 во 

1)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     34.000,00 ден.    27.200,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2478

435MDX85-04-01P

MADOX 85 ANTHRACITE  (само сет 

мебел 2 во 1) +ADEA 80 ANTRACITE UP 

UNIT- Со Кром Рачки и Порцеланска 

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     38.900,00 ден.    31.120,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2479



435MDX85-04
MADOX 85 ANTHRACITE (само сет мебел 

2 во 1)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     37.000,00 ден.    29.600,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2480

435MDX85-05
MADOX 85 ROYAL GREEN  (само сет 

мебел 2 во 1)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     37.000,00 ден.    29.600,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2481

435MDX85-02
MADOX 85 WHITE (само сет мебел 2 во 

1)

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     37.000,00 ден.    29.600,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2482

435MDX85-02P
MADOX 85 WHITE (само сет мебел 2 во 

1)+Бела Порц.Плотна

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     37.000,00 ден.    29.600,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2483

235MNI40-011 MINI 40 BAROK-ANTRACITE(CODE 2240)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2484

435SIENA35W-12
SIENA 35 CABINET FLORA  80 CM with 

basket
Кабинет SIENA 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2485

435SI8012
SIENA 80 DOVN IZNIK+TAMARA UP 

PAC.B.DURABAD

Сет Мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     15.990,00 ден.    12.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2486

435SIENA80-12-2
SIENA 80 FLORA (SONOMA) UP PART 

INCL.LED LIGHT
Горен дел SIENA

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2487

435SIENA80-01-2 SIENA 80 WHITE UP UNIT INCL.LED LIGHT Горен дел SIENA
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2488

335SNR80-023 SONORA 85 WENGE(17085)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     28.990,00 ден.    23.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2489

435SQ120-01 SQUADRA 120 WHITE
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     42.990,00 ден.    34.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2490

75SQD120-01 SQUADRA WASHBASIN 120 Мијалник SQUADRA
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче          200,00 ден.         160,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2491

435STIL35-01 STIL 35 CABINET WHITE Кабинет STIL
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2492

93STBD35P418
STORA TALL CABINET ITALIAN CEVIZ 

35SM
Вертикален кабинет 35 цм

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2493

93STBD35P400 STORA TALL CABINET WHITE 35SM Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2494

335STYLE80-10
STYLE 80 NO BASIN (CODE 1377 BOCCHI) 

MATTE GREY

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     40.990,00 ден.    32.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2495

335STYLE80-02
STYLE 80 NO BASIN (CODE 1377 BOCCHI) 

MATTE WHITE

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     40.990,00 ден.    32.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2496

335STYLE35-02 STYLE CABINET MAT WHITE
Ввертикален кабинет мат 

бела

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     16.990,00 ден.    13.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2497

335SUB85-04
SUBWAY 85 ANTRACITE(WASHBASIN 

9085)  

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     49.990,00 ден.    39.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2498

335SUB85-02 SUBWAY 85 WHITE(WASHBASIN 9085)  
Сет мебел за бања без  

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     49.990,00 ден.    39.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2499



335SUB40-04 SUBWAY CABINET ANTRACITE 175 CM Вертикален кабинет 175 цм
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     15.990,00 ден.    12.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2500

335SUB40-02 SUBWAY CABINET WHITE 175CM Вертикален кабинет 175 цм
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     15.990,00 ден.    12.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2501

335TMRK35EW-11 TAMARA 35 CABİNET BAROK with basket Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2502

335TMRK35W-12 TAMARA 35 CABINET IZNIK with basket Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2503

335TMRK35W-15
TAMARA 35 CABINET PACIFIC B 

DURABAD with basket
Вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2504

335TMRK35-15 TAMARA 35 CABİNET PASIFIC B DURABAD Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2505

335TMRK35W-01 TAMARA 35 CABİNET WHITE with basket Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2506

335TMR55-01-02 Tamara 55 UP UNIT White ОГЛЕДАЛО 
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2507

335TMR65-11 TAMARA 65 BAROK(9065 Washbasin)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     13.990,00 ден.    11.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2508

135TMRFL65-01-2
TAMARA 65 UP UNIT FLAT MIRROR 

WHITE(65 x70 MIRROR)
Горен дел TAMARA

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2509

335TMR65-01 TAMARA 65 WHITE(9065 Washbasin)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     13.990,00 ден.    11.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2510

335TMR85-11 TAMARA 85 BAROK(9085 Washbasin)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     18.990,00 ден.    15.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2511

335TMR85-15-2 TAMARA 85 PACIFIC B UP UNIT Горен дел Tamara
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2512

335TMR85-01 TAMARA 85 WHITE (9085 Washbasin)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     18.990,00 ден.    15.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2513

135TERRA35-13 TERRA CABINET COTTON VISION Кабинет TERRA
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.390,00 ден.      5.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2514

135TERRA35-02 TERRA CABINET WHITE Кабинет TERRA
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       6.390,00 ден.      5.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2515

36948548944 TORAS 60  WHITE UP UNIT OGLEDALO
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2516

435TORAS65-01 TORAS 65 WHITE(18-65)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2517

335VGA35-11 VEGA 35 CABINET Вертикален кабинет
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     14.990,00 ден.    11.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2518

335VGA55-11 VEGA 55 (Washbasin 90-55) (1+1+1)
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     19.990,00 ден.    15.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2519



*335VGA55-11-2 VEGA 55 UP UNIT* Вега 55 цм Огледало
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2520

335VGA65-11 VEGA 65 (9065 Washbasin) 
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     21.990,00 ден.    17.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2521

335VGA65-11-2 VEGA 65 UP UNIT Горен дел VEGA
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2522

*335VGA65-11-2 VEGA 65 UP UNIT* Вега 55 цм Огледало
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2523

335VGA85-11 VEGA 85 (9085 Washbasin) 
Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     23.990,00 ден.    19.192,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2524

90-65 WASHABSIN 90-65 (1+0)
Umıvalnık 65 cm 

IRIS,TMR,VEGA

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.400,00 ден.      6.720,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2525

90-65TMR WASHBASIN 90- 55 CM(1+0) Washbasin 55 cm
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.500,00 ден.      2.800,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2526

90-85TMR Washbasin 90- 85 cm (1+0) Umıvalnık 85 cm
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.400,00 ден.      7.520,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2527

MDX-63-42 WASHBASIN ROUND 42CM(63-42) Мијалник за MADOX
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2528

435ZEN100-02

ZEN 100 MATT WHITE NO BASIN 2 во 1 

(Sottile washbasin BOCCHI 1600-XXX-

0126)WITH SIDE CABINET

Сет мебел за бања без 

вертикален кабинет

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     35.000,00 ден.    28.000,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2529

GR 081 BIDE MECHANISM FULL FRAME BIDE MECHANISM
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.590,00 ден.      3.672,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2530

4235-00 BIDE MECHANISM HALF FRAME BIDE MECHANISM
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       1.990,00 ден.      1.592,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2531

5554C403-1185/78-003-

009

BURGBAD WALL HUNG WC NO 

HOLLE+SOFT CLOSE SEAT(ВГРАДНО ВЦ 

СО КАПАК)

ВЦ Школка
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     13.390,00 ден.    10.712,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2532

700-1909
CONCEALED CISTERN HALF 

FRAME+FLUSH PLATE

Вградно казанче без 

конструкција со типка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       9.790,00 ден.      7.832,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2533

412809278
FORM 500 WALL HANG NO HOLE+SOFT 

CLOSE
ВЦ Школка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2534

4307B003-0288 FORM 500 WALL HUNG BIDET Вградно биде
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.590,00 ден.      3.672,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2535

6270-100-2
KEMER DUROPLAST SEAT&COVER METAL 

HINGES
KEMER

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2536

6270-003-0850
KEMER W HUNG WC WITH 

HOLE+DUROPLAST SEAT&COVER
ВЦ Школка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       5.390,00 ден.      4.312,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2537

6855L009-1064-311
NORMUS WALL WC HUNG NO HOLE 

+SEAT METAL HINGE 0331
ВЦ Школка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       5.590,00 ден.      4.472,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2538

5648-003-0559-0344
OPTIMA WALL HUNG WC WHITE WITH 

HOLE+SOFT SEAT&CLOSE(0344)
ВЦ Школка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       5.390,00 ден.      4.312,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2539



0331
SEAT NORMUS&KEMER MENTESE 

CHROME HINGE 0331
NORMUS

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2540

00402
SENTO SOFT&CLOSE SEAT DUROPLAST 

WHITE 0402
SENTO White

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2541

4448T070-0090+0411-2
SENTO WH WC BLACK GLOSSY 

WBF+SOFTE SEAT&CLOSE BLACK(0411-2)
ВЦ Школка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     13.990,00 ден.    11.192,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2542

7010772900-408 STIL SOFT CLOSE SEAT&COVER 0408 Капак софт за STIL ВЦ
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2543

5386B003-0288 SUNRISE WALL HUNG BIDE Вградно биде
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       4.390,00 ден.      3.512,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2544

5384B003-0075
SUNRISE WALL HUNG WC NO BF+SOFT 

CLOSE(Вградна ВЦ Шоља без БФ)
ВЦ Школка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       7.790,00 ден.      6.232,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2545

5384B003-0850
SUNRISE WALL HUNG WC WITH BF+SOFT 

CLOSE(Вградна ВЦ Шоља со БФ)
ВЦ Школка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       7.790,00 ден.      6.232,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2546

4464B003-0075/96-003-

009

T4 WALL HUNG WC NO HOLE+SOFT 

CLOSE SEAT
ВЦ Школка

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ     14.990,00 ден.    11.992,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2547

5411-100-2 TRES DUROPLAST SEAT&COVER TRES
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2548

5411L003-0088

TRES WC SET WITH 

HOLE+SEAT+MECH.3/6 (ТРЕС 

МОНОБЛОК СО ТАХРЕТ)

Моноблок
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
СЕТ       6.990,00 ден.      5.592,00 ден. 30% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2549

10990190
BX1000 1S1A+YP 108,5-88,5 CM H-

190	CLEAR BRIGHT
BX1000-ANTE

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     17.990,00 ден.    14.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2550

3750006*
BX-1000 90X120 H190 (6 MM CLEAR 

GLASS) LEFT (FALI MIKANIZAM)

BX-1000 Туш Кабина 1S1K 

T+YP

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     18.990,00 ден.    15.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2551

3750034
BX-1000 90X120 H190 (6mm - 

Transparent - EASY CLEAN) LEFT

BX-1000 Туш Кабина 1S1K 

T+YP

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     19.990,00 ден.    15.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2552

3750034-1
BX-1000 90X120 H190 (6mm - 

Transparent - EASY CLEAN) RIGHT
BX-1000 Туш Кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     19.990,00 ден.    15.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2553

3750007 BX-1000 90X90 H190 (6mm - Transparent) BX-1000 Туш Кабина KK T
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     23.990,00 ден.    19.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2554

424170920232
BX1000-1S1KT-DOORS 153 CM CLEAR 

GLASS
BX 1000-DOORS-Daut Misimi

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2555

4228007
EFES  90X120 H190 C1D+YP(BLACK LINE  

TRANSP.GLASS/BLACK PROFIL(1+2)

Туш Кабина со EasyClean 

технологија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     22.900,00 ден.    18.320,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2556

100100190-01
EFES 100X100 H190 CE  Clear 

Glass/Chrome Profile - EASY CLEAN
EFES Туш Кабина СЕ

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     15.990,00 ден.    12.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2557

375291-1
EFES 120 CM H190 C1D PLUS 1S1KT Clear 

Glass.Chrome Profile Wall to Wall

Туш Кабина со  EasyClean  

технологија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     16.990,00 ден.    13.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2558

3750012
EFES 80X80 H180 QD Аголна (5mm - 

Transparent)
EFES Туш Кабина CE QD

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2559



3750019 EFES 80x80 Н180 (5mm - Мат) EFES Туш Кабина СЕ
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.390,00 ден.      7.512,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2560

375291-2
EFES 90 CM H190 YP Clear Glass/Chrome 

Profile EasyClean

Туш параван со EasyClean  

технологија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.990,00 ден.    10.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2561

42280072
EFES 90X120 C1D+YP CLEAR GLASS/BLACK 

PROFILE

Туш Кабина со EasyClean 

технологија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     22.590,00 ден.    18.072,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2562

375291
EFES 90x120 CM H190 C1D PLUS 

(1S1KT+YP) 5mm Clear Glass

Туш Кабина со EasyClean  

технологија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     14.990,00 ден.    11.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2563

4228008 EFES 90X90 BLACK LINES H190 
Туш Кабина со EasyClean 

технологија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     13.990,00 ден.    11.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2564

90901900 EFES 90X90 H190 CE 5 mm CLEAR BRIGHT Туш кабина
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.990,00 ден.      9.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2565

375291-120
EFES C1D 120 H190 Clear Glass Easy 

Clean/BLACK PROFILE

Туш Кабина со EasyClean  

технологија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     15.490,00 ден.    12.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2566

42487879123

EFES CE 66X114 CM H 190 CLEAR 

GLASS/CHROME PROFILE EASY 

CLEAN(CUSTOM MADE)

EFES NAR.(S.AHMET)
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     12.990,00 ден.    10.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2567

422-120-90-MNM
MINIMAL 120cm H190 1S1KT Clear 

Glass/Brigt Profile Easy Clean
Параван кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     23.990,00 ден.    19.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2568

422-90-190-MNM
MINIMAL 90cm H190YP Clear Glass/Brigt 

Profile Easy Clean
Параван кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.590,00 ден.      9.272,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2569

42470 RELAX 1AT 70CM H190 EASY CLEAN Туш кабина
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2570

42287879103
RELAX 2 110X90 CM H-190-1A+YP CLEAR 

GLASS/ CHROME PROFILE EASY CLEAN
Туш кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     22.790,00 ден.    18.232,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2571

422-80-80-190
RELAX 80X80 CM H-190 1KPYT Clear Glass 

6mm//Black Profile E.Clean
Параван кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     28.990,00 ден.    23.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2572

3750032
RELAX 90 CM H200 1AT NERO FRAME 

GLASS/BLACK PROFIL E.CL
Врата за туш кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     15.390,00 ден.    12.312,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2573

42287879102

RELAX 90X90 CM H-200 1A+YP BLACK 

LINES TRANSP.GLASS/ BLACK PROFILE 

E.CL.

Туш Кабина Relax 90x90
УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     21.590,00 ден.    17.272,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2574

6082190
RELAX1A+YP 59,5X81,5 CM H-190 BLACK 

GLASS / BLACK PROFILE)
RELAX 1A+YP ANTE

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     18.490,00 ден.    14.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2575

42287879101
RELAX2 90X90 CM H-1901A+YP Clear 

Glass 6mm//Chrome Profile E.Clean

Туш Кабина со Easy Clean 

технологија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     13.990,00 ден.    11.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2576

3750033-1
STUDIO 100x100 H190 LEFT (6mm Matte 

Glass) 1S1A+YP
Туш Кабина 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     17.990,00 ден.    14.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2577

3750033
STUDIO 100x100 H190 RIGHT (6mm 

Matte Glass) 1S1A+YP
Туш Кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     17.990,00 ден.    14.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2578

3750001
STUDIO 80X80 H190  KA T (6 MM CLEAR 

GLASS )
STUDIO

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     16.990,00 ден.    13.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2579



3750003
STUDIO 90x100 H190 (6mm Clear Glass) 

1S1A+YP RIGHT
Туш Кабина 

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     18.990,00 ден.    15.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2580

375035-2
STUDIO 90X110 H190 (6mm Clear GLASS) 

1S1A+YP LEFT

Туш Кабина со EasyClean 

технологија

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     18.990,00 ден.    15.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2581

3750002
STUDIO 90x90 H190 (6mm Matte Glass) 

1S1A+YP RIGHT
Туш Кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     16.990,00 ден.    13.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2582

3750002*
STUDIO 90X90 H190 (6mm Matte Glass) 

1S1A+YP RIGHT OSTETENA VRATA
Туш Кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     16.990,00 ден.    13.592,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2583

37540-1
WALK IN 1 100 CM H200  FRAME GLASS 

TRANSP/ BLACK PROFIL E.CL 
Параван кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.390,00 ден.      9.112,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2584

422-100200BB
WALK IN 1 100 CM H200 BRONZE 

GLASS/BLACK PROFILE  EA.CLEAN
Параван кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     20.990,00 ден.    16.792,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2585

3750455698
WALK IN 1 100 H190 6MM CLEAR GLASS/ 

CHROME PROFILE EASY CLEAN
Параван кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.590,00 ден.      9.272,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2586

3750011
WALK IN 1 100 H190 CLEAR GLASS 

6mm/CHROME PROFILE NO E.CL
Параван кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.990,00 ден.      7.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2587

422100-200TBL
WALK IN 1 100 H190 CLEAR GLASS/BLACK 

PROFILE ES.CL.
Параван кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     17.990,00 ден.    14.392,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2588

37537548830
WALK IN 1 120 CM H 200 BLACK FRAME/ 

BLACK PROFILE EASY CLEAN
Параван кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     19.000,00 ден.    15.200,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2589

3750009
WALK IN 1 120 H190  CLEAR GLASS 6mm 

/CHROME PROFILE Easy Clean 

Параван кабина 

Трансп.стакло,Кром профил

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       9.690,00 ден.      7.752,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2590

422-80190W1
WALK IN 1 80 H190 FUME GLASS/BLACK 

PROFIL EASY CLEAN
WALK IN 1

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     19.990,00 ден.    15.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2591

42280200W1
WALK IN 1 80H200 BRONZE GLASS/BLACK 

PROFIL EASY CLEAN
WALK IN 1

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     19.990,00 ден.    15.992,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2592

37529
WALK IN 100 H200 (8MM CLEAR GLASS) 

GK
Параван кабина

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче     11.590,00 ден.      9.272,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2593

3750038-1
WALK IN 2 120 H190  CLEAR GLASS  

/CHROME PROFILE 

Параван кабина 

Трансп.стакло,Кром профил

УЗОРОК/НА УВИД/ПО 

НАРАЧКА
Парче       8.990,00 ден.      7.192,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2594

3750038-2
Вазна Cotta HYPER 19x12 Cm - Светла 

сива

SKS0055	Cotta Pot 19x12 Cm - 

Light Gray





ДА СЕТ       1.590,00 ден.      1.272,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2595

3750038-3
Вазна стаклена VERONA со златен 

декор 23х8см- транспарентно

VZO0001	Glass Vase Gold 

Decor 23х8 Cm - Clear
 ДА Парче       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2596

3750038-4
Вазна стаклена VERONA со златен 

декор 25x8см- транспарентно

VZO0007	Glass Vase Gold 

Decor 25x8 Cm - Clear
ДА Парче       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2597

3750038-5 Вештачки цвет PURPLE
CCK0214	Artificial Flower


ДА Парче          390,00 ден.         312,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2598

3750038-6 Декор NAXOS 22 х 22 cm
GLV0461	Decor - 22 x 22 Cm


ДА Парче       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2599



3750038-7 Декор NAXOS 26 x 26 Cm

GLV0462	Decor - 26 x 26 Cm



 ДА Парче       1.643,00 ден.      1.314,40 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2600

3750038-8 Декор Птица -19x12x42см

BBL074 Bird Decor -19x12x42 

Cm
 ДА Парче       2.590,00 ден.      2.072,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2601

3750038-9 Декор саксија BORN  46 x 32 Cm - црн
SKS0017 Pot 46 x 32 Cm - Black


ДА Парче       3.590,00 ден.      2.872,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2602

3750038-10 Декоративна вазна MAXIMA 
DKR0155	 Decorative Item


ДА Парче       3.790,00 ден.      3.032,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2603

3750038-11
Декоративна корпа од ратан BLOOM 

19х26см - црна

MIA7015A Decorative rattan 

basket 19x26 Cm Black
ДА Парче       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2604

3750038-12
Декоративна корпа од ратан BLOOM 

22x31см -црна

MIA7015B Decorative rattan 

basket 22x31 Cm Black
ДА Парче       1.990,00 ден.      1.592,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2605

3750038-13
Декоративна корпа од ратан BLOOM 

25x36см - црна

MIA7015C Decorative rattan 

basket 25x36 Cm Black
ДА Парче       2.790,00 ден.      2.232,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2606

3750038-14 Декорација FEATHER златна - 30 Cm

DKR0349	Decorative Item Gold 

- 30 Cm
 ДА Парче          670,00 ден.         536,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2607

3750038-15 Декорација FEATHER сребрена - 30 Cm

DKR0347	Decorative Item 

Silver - 30 Cm
 ДА Парче          670,00 ден.         536,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2608

3750038-16 Декорација FEATHER црна - 30 Cm
DKR0346	Decorative Item 

black - 30 Cm
ДА Парче          670,00 ден.         536,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2609

3750038-17 Декорација бронзена FEATHER 27 Cm

DKR0108	Leaf 27 Cm (Hanger) 

Bronz
 ДА Парче          690,00 ден.         552,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2610

3750038-18 Декорација сребрена FEATHER 27 Cm

DKR0301	Leaf 27 Cm (Hanger) 

Silver
 ДА Парче          690,00 ден.         552,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2611

3750038-19
Дрвена даска за сервирање -голема- 

Bon Appetit

SNM0019 Serving Board 

(Wood) - Large - Bon Appetit
 ДА Парче          790,00 ден.         632,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2612

3750038-20
Дрвена даска за сервирање -мала- Bon 

Appetit

SNM0017K Serving Board 

(Wood) - Small - Bon Appetit	
 ДА Парче          490,00 ден.         392,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2613

3750038-21 Држач за свеќа AGNES 24см - виолетов

AGN0022 Agni Candle Holder 

24 Cm - Purple
 ДА Парче          990,00 ден.         792,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2614

3750038-22 Закачалка Златна BOLD 2 во 1 ASKI26 Hanger Gold ДА СЕТ       5.990,00 ден.      4.792,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2615

3750038-23 Ѕиден Часовник BLACK MARBLE - 84 Cm
DVS113 Wall Clock - 84 Cm


ДА Парче       6.790,00 ден.      5.432,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2616

3750038-24 Ѕиден Часовник ELEPHANT - 20 Cm
DVS123	Wall Clock - 20 Cm


ДА Парче          590,00 ден.         472,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2617

3750038-25 Ѕиден Часовник ZEBRA - 20 Cm
DVS125	Wall Clock - 20 Cm


ДА Парче          590,00 ден.         472,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2618

3750038-26 Корпа NICOLE 36 x 27 Cm - натур боја
MIA17040A Wicker Basket 36 x 

27 Cm Natural
ДА Парче       2.790,00 ден.      2.232,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2619



3750038-27 Корпа NICOLE 46 x 37 Cm - натур боја
MIA17040C Wicker Basket 46 x 

37 Cm Natural
ДА Парче       4.390,00 ден.      3.512,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2620

3750038-28 Корпа SASSY 28х34х13см - натур боја
MIA11037A Wicker Newsagent 

28x34x13 Cm Natural
ДА Парче       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2621

3750038-29 Корпа SASSY 32x50x20 Cm - натур боја
MIA11037C Wicker Newsagent 

32x50x20 Cm Natural
ДА Парче       2.590,00 ден.      2.072,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2622

3750038-30
Корпа за отпадоци за бања ESSE 5LT 

Бела

GLV0311	Dustbin Bathroom 5 

Lt - White
ДА Парче       2.590,00 ден.      2.072,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2623

3750038-31
Корпа за отпадоци за бања ESSE 5LT 

Црна

GLV0294	Dustbin Bathroom 5 

Lt - Black
ДА Парче       2.590,00 ден.      2.072,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2624

3750038-32
Кригла ELEGANCE - 2 во 1 црно-бели 

300сс

KPA0002	Mug -2pcs Black & 

White 300 cc
 ДА Парче          990,00 ден.         792,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2625

3750038-33
Кригла GEO - 2 во 1 црвени-темно 

плави 300 cc

KPA0004	Mug -2pcs Red & 

Dark Blue 300 cc





ДА СЕТ          990,00 ден.         792,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2626

3750038-34
Кригла LISBON - 2 во 1 црно- розеви 

300сс

KPA0003	Mug -2pcs Black & 

Pink 300 cc




ДА Парче          990,00 ден.         792,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2627

3750038-35
Лажички за кафе/чај BELLA - златни мат 

6 во 1 - 13см

CKB0089	Tea Spoon - 6 Pcs

ДА СЕТ       1.590,00 ден.      1.272,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2628

3750038-36
Лажички за кафе/чај BELLA - мат златни 

розеви 6 во 1 - 13см
CKB0094	Tea Spoon - 6 Pcs ДА СЕТ       1.590,00 ден.      1.272,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2629

3750038-37
Лажички за кафе/чај BELLA - мат 

сребрени 6 во 1 - 13см
CKB0092	Tea Spoon - 6 Pcs ДА СЕТ       1.590,00 ден.      1.272,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2630

3750038-38
Лажички за кафе/чај BELLA - сјајни 

златни розеви 6 во 1 - 13см
CKB0093	Tea Spoon - 6 Pcs ДА СЕТ       1.590,00 ден.      1.272,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2631

3750038-39 Маса за Кафе GIRO 52 x 41 x 30 Cm
SHP0042	Coffee Table 52 x 41 

x 30 Cm Black
ДА Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2632

3750038-40
Маса за Кафе ISADORA Црна 70 x 70 x 

50 Cm

GLV0536	Middle Coffee Table 

70 x 70 x 50 Cm Black
ДА Парче       7.990,00 ден.      6.392,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2633

3750038-41
Маса за Кафе NUEVO Златна 56 x 32 x 56 

Cm

SHP0010	Coffee Table Gold 56 

x 32 x 56 Cm
 ДА Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2634

3750038-42
Метален држац за свеќи ALYX зелен 

5x5x16 Cm

DKR0206	Metal Tealight 

Candle Holder 5x5x16 Cm
 ДА Парче          890,00 ден.         712,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2635

3750038-43
Метален држац за свеќи ALYX зелен 

5x5x19 Cm 

DKR0205	Metal Tealight 

Candle Holder 5x5x19 Cm 
 ДА Парче          950,00 ден.         760,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2636

3750038-44
Метален држац за свеќи ALYX зелен 

5x5x23,5см

DKR0204	Metal Tealight 

Candle Holder 5x5x23.5 Cm 
 ДА Парче          999,00 ден.         799,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2637

3750038-45
Метален држац за свеќи ALYX црн 

5х5х16 Cm 

DKR0209	Metal Tealight 

Candle Holder 5х5х16 Cm 
 ДА Парче          890,00 ден.         712,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2638

3750038-46
Метален држац за свеќи ALYX црн 

5х5х19 Cm

DKR0208	Metal Tealight 

Candle Holder 5х5х19 Cm
 ДА Парче          950,00 ден.         760,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2639



3750038-47
Метален држац за свеќи ALYX црн 

5х5х23.5 Cm

DKR0207	Metal Tealight 

Candle Holder 5х5х23.5 Cm
 ДА Парче          999,00 ден.         799,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2640

3750038-48 Метален фенер AURA Црн 27x12x30см

DKR0246	Metal Lantern-Black- 

27x12x30 Cm
 ДА Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2641

3750038-49 Метален фенер AURA Црн 33x15x30 Cm

DKR0247	Metal Lantern-Black- 

33x15x30 Cm
 ДА Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2642

3750038-50 Метален фенер JUDY црн - 20x37 Cm

DKR0238	Metal Lantern  -

20x37 Cm
 ДА Парче       3.790,00 ден.      3.032,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2643

3750038-51 Метален фенер JUDY црн 17x32см

DKR0237	 Metal Lantern - 

17*32 Cm
 ДА Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2644

3750038-52 Перница LEAF  Сиво-Бело 50 x 50cm

YST0133	Leaf Pillow - White 

Grey w/flower 50 x 50cm
 ДА Парче          790,00 ден.         632,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2645

3750038-53 Перница MORRIS 50 x 50 cm YST0317	Pillow 50 x 50 cm ДА Парче          990,00 ден.         792,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2646

3750038-54 Перница PURPLE FLOWERS 50 x 50cm
YST0107	Floral Pillow B - 

Purplew/flower 50 x 50cm
ДА Парче          790,00 ден.         632,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2647

3750038-55
Подметачи FLOWER Сет 2 во 1 50 x 35 

Cm

TXT0085	Flower Table Mat 2 

Pcs Set - 50 x 35 Cm - White 

Lilac

ДА СЕТ          390,00 ден.         312,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2648

3750038-56
Подметачи LEAF Сиви-Бели Сет 2 во 1 

50 x 35 Cm

TXT0077	Leaf Table Mat 2 Pcs 

Set - 50 x 35 Cm - Grey White




ДА СЕТ          390,00 ден.         312,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2649

3750038-57
Подметачи STORK Штркот Зелени Сет 2 

во 1 50 x 35 Cm

TXT0061	Stork Table Mat 2 Pcs 

Set - 50 x 35 Cm - Green
 ДА СЕТ          390,00 ден.         312,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2650

3750038-58
Подметнувачи за чаши ORIENTILE Сет 2 

во 1

BRK0053	Coaster 2 Pcs Set

ДА СЕТ          290,00 ден.         232,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2651

3750038-59
Послужавник ARMONIA - беж  

52x38x10см

MRB0004 Tray - Beige 

52x38x10 Cm
 ДА Парче       3.790,00 ден.      3.032,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2652

3750038-60 Послужавник FIONA 30х20 см SNM0249 Tray 30 x 20 Cm ДА Парче       1.590,00 ден.      1.272,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2653

3750038-61
Послужавник STATUE - крем 46x32x10 

Cm

MRB0008 Tray - Cream 

46x32x10 Cm
 ДА Парче       3.790,00 ден.      3.032,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2654

3750038-62 Престилка BIRDY TXT0137	Birdy Kitchen Towel ДА Парче       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2655

3750038-63 Рамка BOHO 10х15 виолетов -зелена

BOHE006 Bohe Frame 10x15 

Purple & Green
 ДА Парче       1.090,00 ден.         872,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2656

3750038-64 Рамка BOHO 10х15 крем-розева
BOHE003 Bohe Frame 10x 15 

Cream & Pink
ДА Парче       1.090,00 ден.         872,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2657

3750038-65 Рамка BOHO 10х15 плава-розева
BOHE004 Bohe Frame 10x 15 

Blue & Pink
ДА Парче       1.090,00 ден.         872,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2658

3750038-66
Ранер STORK Штркот Зелена 140 x 40 

Cm

TXT0062	Stork Runner - 140 x 

40 Cm - Green
 ДА Парче       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2659



3750038-67 Садови за сос BISTRO Сет 6 во 1 - 10 cm

BST0011	Bistro Bow 6 Pcs - 10 

cm
 ДА СЕТ          903,00 ден.         722,40 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2660

3750038-68
Светилка фенер ратан BAMBOO 

26x28см

DKR0233	Rattan Lantern - 

26x28 Cm
 ДА Парче       2.990,00 ден.      2.392,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2661

3750038-69
Светилка фенер ратан BAMBOO 31x35 

Cm

DKR0234	Rattan Lantern - 

31x35 Cm
 ДА Парче       3.590,00 ден.      2.872,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2662

3750038-70 Свеќа CALACATTA - крем 10 х10 см

MUM0038 Candle- Krem 10 

x10 Cm	
 ДА Парче          890,00 ден.         712,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2663

3750038-71 Свеќа CALACATTA - крем 10 х15 см
MUM0039 Candle- Krem 10 

x15 Cm
ДА Парче       1.290,00 ден.      1.032,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2664

3750038-72 Свеќа CALACATTA - крем 10 х20 см

MUM0040 Candle- Krem 10 

x20 Cm
 ДА Парче       1.890,00 ден.      1.512,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2665

3750038-73 Свеќа EMERALD - зелена 10 х22 см

MUM0014 Candle - Green 10 x 

22 Cm
 ДА Парче       2.190,00 ден.      1.752,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2666

3750038-74 Свеќа EMERALD - зелена 10 х7 см
MUM0012 Candle -  Green 10 x 

7 Cm
ДА Парче          870,00 ден.         696,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2667

3750038-75 Свеќа MIMOSA - екру 20 х40 см
MUM0044 Candle- Ecru 20 x 40 

Cm	
ДА Парче       4.390,00 ден.      3.512,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2668

3750038-76 Свеќа MIMOSA - екру 20 х50 см
MUM0045 Candle- Ecru 20 x 50 

Cm
ДА Парче       5.390,00 ден.      4.312,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2669

3750038-77
Стаклена вазна VERINA со метален 

декор 25x8 Cm

VZO0009	Glass Vase Silver 

Decor 25*8 Cm - Clear





ДА СЕТ       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2670

3750038-78
Стаклена вазна VERINA сометален 

декор 23x8 Cm

VZO0003	Glass Vase Silver 

Decor 23*8 Cm - Clear





ДА СЕТ       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2671

3750038-79
Стаклени Чаши GINA - Сет 6 во 1 - 

сребрени

GNA0008	Gina Glass 6 Pcs Set - 

Silver




ДА СЕТ       1.590,00 ден.      1.272,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2672

3750038-80 Сталак OPIUM 20х37х13 см црна

GLV0675	Stand 20x37x13 Cm 

Black
 ДА Парче       2.390,00 ден.      1.912,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2673

3750038-81 Тегли Сет 4 во 1 THEMA - 500мл
CAM0125	Storage Box- 500 ml


ДА СЕТ       1.790,00 ден.      1.432,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2674

3750038-82 Тоалетна канта HYGIENE

GLV0644	Bin & Toilet Brush 

Set
 ДА СЕТ       4.180,00 ден.      3.344,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2675

3750038-83 Фенер DREAM 20x20x31см

DKR0190	Lantern 20x20x31 

Cm 
 ДА Парче       2.790,00 ден.      2.232,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2676

3750038-84 Фенер DREAM 9x9x13см
DKR0192	Lantern 9x9x13 Cm 


ДА Парче          999,00 ден.         799,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2677

3750038-85 Фенер цилиндар LEGEND 21x21x26 Cm 

DKR0189	Lantern Cylinder 

21x21x26 Cm 
 ДА Парче       2.790,00 ден.      2.232,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2678

3750038-86 Фенер цилиндар LEGEND 30x30x41,5см

DKR0188	Lantern Cylinder 

30x30x41.5 Cm 
 ДА Парче       3.990,00 ден.      3.192,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2679



3750038-87 Чаши BISTRO Сет 2 во 1 - 510 cc
BRD0012	Glass 2 Li Set 510 cc


ДА СЕТ          530,00 ден.         424,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2680

3750038-88 Чаши COCKTAIL Сет 2 во 1 510 cc
BRD0006	Glass 2 Li Set 510 cc


ДА СЕТ          530,00 ден.         424,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2681

3750038-89 Чаши POWER Сет 2 во 1 - 510 cc
BRD0010	Glass 2 Li Set 510 cc


ДА СЕТ          530,00 ден.         424,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2682

3750038-90 Чаши SPRING Сет 2 во 1 290 cc
BRD0004	Glass 2 Li Set 290 cc


ДА СЕТ          490,00 ден.         392,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2683

3750038-91 Четка за WC - Златна

GLV0580	Toilet Brush - Gold








ДА Парче       2.390,00 ден.      1.912,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2684

3750038-92 Чинии BISTRO Сет 4 во 1 - 15 cm
BST0009	Bistro Bowl Set 4 Pcs - 

15 cm
ДА СЕТ       1.290,00 ден.      1.032,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2685

3750038-93
Чинии за јадење BISTRO Сет 6 во 1 - 

20cm

BST0013	Bistro Dinner Plate 

Set of 6 - 20cm
 ДА СЕТ       3.290,00 ден.      2.632,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2686

3750038-94 Чинии за сервирање PATIO 35 х 16 см

PAT0011	Patio Service Plate - 

35 x 16 cm
 ДА Парче       1.090,00 ден.         872,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2687

3750038-95
Чинии за сервирање PATIO 6 во 1 - 26 

см

PAT0003	Patio Service Plate 6 

Pcs - 26 cm
 ДА СЕТ       3.427,00 ден.      2.741,60 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2688

3750038-96
Чинии за сервирање PATIO 6 во 1 - 26 

см

PAT0004	Patio Service Plate 6 

Pcs - 26 cm
 ДА СЕТ       3.590,00 ден.      2.872,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2689

3750038-97 Чинии за торта PATIO 6 во 1 - 19см

PAT0001	Patio Cake Plate 6 

Pcs - 19 cm
 ДА СЕТ       2.790,00 ден.      2.232,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2690

3750038-98 Чинија за сервирање BISTRO - 30 cm

BST0004	Bistro Service Plate - 

30 cm
 ДА Парче          890,00 ден.         712,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2691

3750038-99
Чинија за сервирање СОХ Виолетова - 

30 cm

FEZ0040	Fez Service Plate - 

30cm Purple
ДА Парче          790,00 ден.         632,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2692

3750038-100
Чинија за сервирање СОХ Зелена - 30 

cm

FEZ0039	Fez  Service Plate - 

30cm Green
ДА Парче          790,00 ден.         632,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2693

3910088
Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra(S.Oliver) L blue

Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra(S.Oliver) L 

blue

ДА Парче       6.179,00 ден.      4.943,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2694

3910091
Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra(S.Oliver) L grey

Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra(S.Oliver) L 

grey

ДА Парче       6.179,00 ден.      4.943,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2695

3910085
Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra(S.Oliver) L red

Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra(S.Oliver) L red
ДА Парче       6.179,00 ден.      4.943,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2696

3910087
Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra(S.Oliver) M blue

Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra(S.Oliver) M 

blue

ДА Парче       6.179,00 ден.      4.943,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2697

3910090
Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra(S.Oliver) M grey

Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra(S.Oliver) M 

grey

ДА Парче       6.179,00 ден.      4.943,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2698

3910084
Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra(S.Oliver) M red

Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra(S.Oliver) M 

red

ДА Парче       6.179,00 ден.      4.943,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2699



3910089
Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra(S.Oliver) XL blue

Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra(S.Oliver) XL 

blue

ДА Парче       6.179,00 ден.      4.943,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2700

3910086
Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra(S.Oliver) XL red

Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra(S.Oliver) XL 

red

ДА Парче       6.179,00 ден.      4.943,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2701

39195 BANJARKA WHITE EXCLUZIV BANJARKA WHITE EXCLUZIV ДА Парче       4.950,00 ден.      3.960,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2702

3910018
Calvin Klein Banjarka Kimono 100% 

Pamuk

Calvin Klein Banjarka Kimono 

100% Pamuk
ДА Парче       5.700,00 ден.      4.560,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2703

39198 DETSKI PESKIR EKSLUZIVEN DETSKI PESKIR EKSLUZIVEN ДА Парче       1.050,00 ден.         840,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2704

3910026
Esprit Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra blue M 100%Pamuk

Esprit Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra blue M 

100%Pamuk

ДА Парче       4.329,00 ден.      3.463,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2705

3910023
Esprit Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra cream L 100%Pamuk

Esprit Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra cream L 

100%Pamuk

ДА Парче       4.329,00 ден.      3.463,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2706

3910024
Esprit Banjarka Penuar 80% Pamuk,20% 

Licra cream XL 100%Pamuk

Esprit Banjarka Penuar 80% 

Pamuk,20% Licra cream XL 

100%Pamuk

ДА Парче       4.329,00 ден.      3.463,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2707

3910036
Esprit Banjarka Penuar Kratka grey L 

100%Pamuk

Esprit Banjarka Penuar Kratka 

grey L 100%Pamuk
ДА Парче       4.329,00 ден.      3.463,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2708

3910035
Esprit Banjarka Penuar Kratka grey M 

100%Pamuk

Esprit Banjarka Penuar Kratka 

grey M 100%Pamuk
ДА Парче       4.329,00 ден.      3.463,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2709

3910034
Esprit Banjarka Penuar Kratka grey S 

100%Pamuk

Esprit Banjarka Penuar Kratka 

grey S 100%Pamuk
ДА Парче       4.329,00 ден.      3.463,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2710

3910037
Esprit Banjarka Penuar Kratka grey XL 

100%Pamuk

Esprit Banjarka Penuar Kratka 

grey XL 100%Pamuk
ДА Парче       4.329,00 ден.      3.463,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2711

3910027 Esprit Banjarka Penuar(Blu.Fuschia)
Esprit Banjarka 

Penuar(Blu.Fuschia)
ДА Парче       4.350,00 ден.      3.480,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2712

3910022 Esprit NAMETKA Esprit NAMETKA ДА Парче       5.199,00 ден.      4.159,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2713

39197
HOLAND AQUANOVA ORGANIK PAMUK 

BANJARKA

HOLAND AQUANOVA ORGANIK 

PAMUK BANJARKA
ДА Парче       7.199,00 ден.      5.759,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2714

3910010 Hugo Boss Banjarka 100% Pamuk blue
Hugo Boss Banjarka 100% 

Pamuk blue
ДА Парче     10.499,00 ден.      8.399,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2715

3910039 Kebe za Bebe*100% 110x110 giraffe small
Kebe za Bebe*100% 110x110 

giraffe small
ДА Парче          999,00 ден.         799,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2716

3910042 Kebe za Bebe*100% 110x110 sheep
Kebe za Bebe*100% 110x110 

sheep
ДА Парче          999,00 ден.         799,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2717

3910041 Kebe za Bebe*100% 110x110 whale
Kebe za Bebe*100% 110x110 

whale
ДА Парче          999,00 ден.         799,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2718

39189754623
KENZO BANJARKA PENJUAR 80% PAMUK 

20% LICRA

KENZO BANJARKA PENJUAR 

80% PAMUK 20% LICRA
ДА Парче  104,4900           83,59 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2719



3910083
Penuar so patent,60% Pamuk,40% 

Licra(S.Oliver) M LIght blue

Penuar so patent,60% 

Pamuk,40% Licra(S.Oliver) M 

LIght blue

ДА Парче       4.939,00 ден.      3.951,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2720

3910078
Penuar so patent,60% Pamuk,40% 

Licra(S.Oliver) M mint

Penuar so patent,60% 

Pamuk,40% Licra(S.Oliver) M 

mint

ДА Парче       4.939,00 ден.      3.951,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2721

3910072
Penuar so patent,60% Pamuk,40% 

Licra(S.Oliver) M pink

Penuar so patent,60% 

Pamuk,40% Licra(S.Oliver) M 

pink

ДА Парче       4.939,00 ден.      3.951,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2722

3910081
Penuar so patent,60% Pamuk,40% 

Licra(S.Oliver) S LIght blue

Penuar so patent,60% 

Pamuk,40% Licra(S.Oliver) S 

LIght blue

ДА Парче       4.939,00 ден.      3.951,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2723

3910077
Penuar so patent,60% Pamuk,40% 

Licra(S.Oliver) S mint

Penuar so patent,60% 

Pamuk,40% Licra(S.Oliver) S 

mint

ДА Парче       4.939,00 ден.      3.951,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2724

3910044 Peskir Za Bebe 100% Pamuk cream
Peskir Za Bebe 100% Pamuk 

cream
ДА Парче          999,00 ден.         799,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2725

3910043 Peskir Za Bebe 100% Pamuk green
Peskir Za Bebe 100% Pamuk 

green
ДА Парче          999,00 ден.         799,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2726

4231000 GOLD Патосница 51X71 100% Памук
GOLD Патосница 51X71 100% 

Памук
ДА Парче          713,00 ден.         570,40 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2727

42320000
GOLD Пешкир за бања 76X147 100% 

Памук

GOLD Пешкир за бања 76X147 

100% Памук
ДА Парче       1.712,00 ден.      1.369,60 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2728

42330000
GOLD Пешкир за Лице 33X33 100% 

Памук 

GOLD Пешкир за Лице 33X33 

100% Памук 
ДА Парче          198,00 ден.         158,40 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2729

42340000
GOLD Пешкир за раце 41X71 100% 

Памук

GOLD Пешкир за раце 41X71 

100% Памук
ДА Парче          427,00 ден.         341,60 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2730

4235 ROYAL Патосница 51X76 100% Памук
ROYAL Патосница 51X76 100% 

Памук
ДА Парче          855,00 ден.         684,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2731

42360000
ROYAL Пешкир за бања 76X142 100% 

Памук

ROYAL Пешкир за бања 

76X142 100% Памук
ДА Парче       1.855,00 ден.      1.484,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2732

4238000
ROYAL Пешкир за раце 48X79 100% 

Памук

ROYAL Пешкир за раце 48X79 

100% Памук
ДА Парче          570,00 ден.         456,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2733

42311 SILK Пешкир за раце 46X76 100% Памук
SILK Пешкир за раце 46X76 

100% Памук
ДА Парче          713,00 ден.         570,40 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2734

423130000
Бањарка SATIN GARMENT with LINES 

100% Памук

Бањарка SATIN GARMENT with 

LINES 100% Памук
ДА Парче       5.141,00 ден.      4.112,80 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2735

423140000
Бањарка TEXTURED GARMENT 100% 

Памук 

Бањарка TEXTURED GARMENT 

100% Памук 
ДА Парче                   -   ден.                 -   ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2736

4651 B 327/3  XXXL PESKIRI I BANJARKI ДА Парче       1.700,00 ден.      1.360,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2737

300000120 B 327/3 M PESKIRI I BANJARKI ДА Парче       1.078,00 ден.         862,40 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2738

300000122 B 327/3 XL PESKIRI I BANJARKI ДА Парче       1.700,00 ден.      1.360,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2739



300000104 B217/10 BANJARKA PESKIRI I BANJARKI ДА Парче          620,00 ден.         496,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2740

500000025 F242/1FROTIRKA DUPLA 200*200 FROTIR PESKIRI I BANJARKI ДА Парче       1.290,00 ден.      1.032,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2741

300000100 K 203 KIMONO PESKIRI I BANJARKI ДА Парче          780,00 ден.         624,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2742

7000009060 P 213 30*50 PESKIRI I BANJARKI ДА Парче             46,00 ден.           36,80 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2743

7000009058 P 213/1 30*30 PESKIRI I BANJARKI ДА Парче             30,00 ден.           24,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2744

4000000100 P246/H PESKIR HOTEL PESKIRI I BANJARKI ДА Парче          150,00 ден.         120,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2745

400000204 P247   PESKIR 50*70 PESKIRI I BANJARKI ДА Парче          130,00 ден.         104,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2746

4227 301 ДИСКО ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЛ ДИСКО ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЛ ДА Парче          319,00 ден.         255,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2747

4061 310 СТОНЕ ДРЖАЧ ЗА САПУН ЦРН СТОНЕ ДРЖАЧ ЗА САПУН ЦРН ДА Парче          529,00 ден.         423,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2748

4021 301 БРИК ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЛ БРИК ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЛ ДА Парче          547,00 ден.         437,60 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2749

488 TOALETNA CETKA MIKRO1 ZAKACALKA DVOJNA ДА Парче          349,00 ден.         279,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2750

7000H09207 UKRASNI JASTUCI POLNETI 40*40 POSTELNINI I PREKRIVKI ДА Парче          200,00 ден.         160,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2751

0090 JASTUK OD PERDUVI POSTELNINI I PREKRIVKI ДА Парче          780,00 ден.         624,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2752

0560 JORGAN EDINECEN SO PERDUVI 1,5X2 POSTELNINI I PREKRIVKI ДА Парче       2.080,00 ден.      1.664,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2753

048123483 SARENI PREKRIVKI 160X210 POSTELNINI I PREKRIVKI ДА Парче       1.500,00 ден.      1.200,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2754

8906P ILLIAN LAMP Лампа Илиан ДА Парче     24.180,00 ден.    19.344,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2755

10254PA2 CAPSULE LAMP Капсуле Лампа ДА Парче     14.040,00 ден.    11.232,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2756

10254PB2 CAPSULE LAMP 2 Капсуле Лампа ДА Парче     14.040,00 ден.    11.232,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2757

7323000755 ATON INTERVAL TAP VENTIL ДА Парче          590,00 ден.         472,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2758

7517329255 PUBLIC GRAB BAR 300 MM PUBLIC ДА Парче       1.685,00 ден.      1.348,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2759



7323004155 New Aton Short Tap VENTIL ДА Парче          765,00 ден.         612,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2760

7317911955
GEO FLOOR STANDING WASHBASIN 

MIXER
GEO ДА Парче     32.315,00 ден.    25.852,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2761

7316852000 ROAD SWIVEL SPOUT SINK MIXER WHITE ROAD ДА Парче  10866,6000      8.693,28 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2762

7515525055 DOMINO WC BRUSH HOLDER CHROMED DOMINO ДА Парче       1.466,00 ден.      1.172,80 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2763

7010965559 KALE 60 CM BAR PUBLIC ДА Парче       6.069,00 ден.      4.855,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2764

7316630055 STUDIO BATH MIXER STUDIO ДА Парче       5.790,00 ден.      4.632,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2765

7092272600-0419
BASICS SMART SEAT&COVER Wihte 

310200700011
BASICS 0419 ДА Парче       4.990,00 ден.      3.992,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2766

7091072900
BABEL SMART SEAT & COVER 

(310200700038)
BABEL 310200700038 ДА Парче                   -   ден.                 -   ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2767

7517820555 K100  Soap Holder K100 ДА Парче          760,00 ден.         608,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2768

5-7581
КALKBRECHER 1LT-Стредство за чистење 

на Бигор

Стредство за чистење на 

Бигор
ДА Парче          590,00 ден.         472,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2769

7582
Desyfresch-Стредство за чистење i 

дезинфекција

Стредство за чистење на 

Бигор
ДА Парче          590,00 ден.         472,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2770

7583
Schmutzbrecher1LT-Универзално 

Стредство за темелно чистење.

Универзално Стредство за 

темелно чистење.
ДА Парче          590,00 ден.         472,00 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2771

005073 СВЕЌНИК МЕТ.ЗЛАТО МАЛ Х-43см
СВЕЌНИК МЕТ.ЗЛАТО МАЛ Х-

43см
ДА Парче       1.159,00 ден.         927,20 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2772

059919 ВАЗНА РОСФРАЈ 41см СРЕБРО ВАЗНА РОСФРАЈ 41см СРЕБРО ДА Парче       1.099,00 ден.         879,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2773

081403 СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х9 ЗЛАТО СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х9 ЗЛАТО ДА Парче          149,00 ден.         119,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2774

086016 СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х15 БЕЛА СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х15 БЕЛА ДА Парче          109,00 ден.           87,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2775

0007642 ЛОТОС ЛАТЕКС МЕГА 27см ЛОТОС ЛАТЕКС МЕГА 27см ДА Парче          239,00 ден.         191,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2776

053865 РАФТ ДР.ЌОШ Х 4 ПОЛИЦИ РАФТ ДР.ЌОШ Х 4 ПОЛИЦИ ДА Парче       5.279,00 ден.      4.223,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2777

033412 СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х15 РУБИН
СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х15 

РУБИН
ДА Парче          166,00 ден.         132,80 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2778

080242 СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х9 ЦРВЕНА
СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х9 

ЦРВЕНА
ДА Парче          108,00 ден.           86,40 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2779



080244 СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х12 ЦРВЕНА
СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х12 

ЦРВЕНА
ДА Парче          122,00 ден.           97,60 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2780

080599 СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х15 ЦРВЕНА
СВЕЌА ЦИЛИНДАР 6Х15 

ЦРВЕНА
ДА Парче          166,00 ден.         132,80 ден. 10% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2781

006087 БУКЕТ ХОРТЕНЗИЈА Х 7-ГОЛ. БУКЕТ ХОРТЕНЗИЈА Х 7-ГОЛ. ДА Парче          401,00 ден.         320,80 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2782

007539 БУКЕТ ЗЕЛЕНИЛО ЖИТО БУКЕТ ЗЕЛЕНИЛО ЖИТО ДА Парче          198,00 ден.         158,40 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2783

008215 БУКЕТ ХОРТЕНЗИЈА Х 5 БУКЕТ ХОРТЕНЗИЈА Х 6 ДА Парче          279,00 ден.         223,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2784

12660000 Корпа Бела 25x15 Корпа Бела 25x16 ДА Парче          649,00 ден.         519,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2785

12662000 Корпа Бела 35x25 Корпа Бела 35x26 ДА Парче          909,00 ден.         727,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2786

12651000 Корпа Сива 30x20 Корпа Сива 30x21 ДА Парче          779,00 ден.         623,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2787

12653000 Корпа Сива 40x30 Корпа Сива 40x31 ДА Парче       1.039,00 ден.         831,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2788

59400100 Сребрен Свеќник S Сребрен Свеќник S ДА Парче       1.169,00 ден.         935,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2789

59400300 Сребрен Свеќник L Сребрен Свеќник L ДА Парче       2.079,00 ден.      1.663,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2790

27300000 Огледало Кремасто Огледало Кремасто ДА Парче       1.299,00 ден.      1.039,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2791

15550000 Вештачко Цвеќе SARP ДА Парче          389,00 ден.         311,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2792

1882-2 СВЕЌНИЦИ ДРВО Л. Свеќници Дрво М/Л ДА Парче       3.170,00 ден.      2.536,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2793

1933-0000 КОРПИ ЗА АЛИШТА Сарп ДА СЕТ       1.390,00 ден.      1.112,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2794

1811-0000 СТОЛНА  ЛАМБА Сарп ДА Парче       2.270,00 ден.      1.816,00 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2795

50030000 Jorgan Double LALIDYA ДА Парче       1.239,00 ден.         991,20 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2796

8350000 M.Claire / edinecen carsaf so jastucnica LALIDYA ДА Парче       1.498,00 ден.      1.198,40 ден. 10% Промотивна цена
15/04/2025 - 

29/04/2797

3753188312
WALK IN 1 90 CM H-200 NERO FRAME 

GLASS/BLACK PROFILE EASY CLEAN
WALK 1 (ПАРАВАН 90 ЦМ )

ДОСТАПНА НА 

УВИД/ПО НАРАЧКА
Парче     16.800,00 ден.    13.440,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2496

N2892120
SMARTBOX BLACK 1/4 - Shower Head 

Black (Wall Fixed)-Ankastre
Туш глава Вградна

ДОСТАПНА НА 

УВИД/ПО НАРАЧКА
Парче       9.920,00 ден.      7.936,00 ден. 20% Промотивна цена

15/04/2025 - 

29/04/2496


